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ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

100m Männer100m Männer
Vorläufe Startzeit:  12:30

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

2891 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV HH 2000 4 Q10.26
52 SKUPIN-ALFA Milo LG Offenburg BA 1999 6 Q PB10.28

2883 ANSAH Owen Hamburger SV HH 2000 5 Q10.30
2604 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 1998 3 Q10.32
1075 ADEBOLA James SCC Berlin BE 2002 4 Q PB10.33
6646 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 1991 5 Q SB10.38
6267 GREUFE Markus LG Brillux Münster WE 1995 3 q PB10.42
3528 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg NI 1997 4 Q10.44
6109 WAGNER Julian LC Top Team Thüringen TH 1998 5 Q10.45 (.444)

3210 GANTER Robin MTG Mannheim BA 2001 3 Q10.45 (.448)

44611 REDDEMANN Eddie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2003 7 q PB10.47
57312 SCHULTE Marvin SC DHfK Leipzig e.V. SN 1999 6 Q10.50
57213 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig e.V. SN 1991 6 q10.54
52914 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 1992 3 q10.55 (.548)

30015 ERDLE Paul LAV Hamburg-Nord HH 2001 2 q PB10.55 (.550)

41616 BULIK Sven TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1996 5 q10.57
3017 DOMOGALA Patrick MTG Mannheim BA 1993 8 SB10.58

14718 HÜGEN Jonas LAC Quelle Fürth BY 1994 4 10.59 (.584)

35519 von BEHR Richard VfL Wolfsburg NI 1994 7 PB10.59 (.590)

68820 UGO Kevin TV Wattenscheid 01 WE 1995 3 10.65
36121 KOßMANN Joshua ART Düsseldorf NO 1995 6 10.69

1422 GUSSMANN Heiko LG Region Karlsruhe BA 2004 6 10.70
22323 HENNEMUTH Philip Eintracht Frankfurt e.V. HE 2001 7 10.71
17724 WOLF Yannick LG Stadtwerke München BY 2000 4 SB10.75
66925 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 1993 5 10.78 (.771)

65325 NAHSER Louis Marathon-Club Menden WE 2002 8 10.78 (.771)

35427 MORAWIETZ Tobias VfL Wolfsburg NI 2003 8 10.78 (.780)

62428 BRUNS Jakob LG Brillux Münster WE 2001 7 10.79
49629 GURSKI Roger LG Rhein-Wied RL 1997 8 10.86
62730 HERDEN Luka LG Brillux Münster WE 2000 8 10.89
31731 AHRENS Joshua Hannover 96 NI 2003 2 10.90
21732 DAUM Florian Eintracht Frankfurt e.V. HE 1990 7 11.09

3833 KRIESAMER Jonas MTG Mannheim BA 1995 2 11.10
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100m Männer100m Männer
1. Vorlauf Startzeit:  12:30 Wind: -0.2 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2601 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 1998 3 0.136 Q10.32
6102 WAGNER Julian LC Top Team Thüringen TH 1998 5 0.150 Q10.45
5723 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig e.V. SN 1991 6 0.133 q10.54
1474 HÜGEN Jonas LAC Quelle Fürth BY 1994 4 0.185 10.59
2235 HENNEMUTH Philip Eintracht Frankfurt e.V. HE 2001 7 0.149 10.71
6276 HERDEN Luka LG Brillux Münster WE 2000 8 0.143 10.89

100m Männer
2. Vorlauf Startzeit:  12:36 Wind: +0.1 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2891 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV HH 2000 4 0.131 Q10.26
52 SKUPIN-ALFA Milo LG Offenburg BA 1999 6 0.123 Q PB10.28

6263 GREUFE Markus LG Brillux Münster WE 1995 3 0.148 q PB10.42
4164 BULIK Sven TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1996 5 0.159 q10.57

305 DOMOGALA Patrick MTG Mannheim BA 1993 8 0.134 SB10.58
3556 von BEHR Richard VfL Wolfsburg NI 1994 7 0.122 PB10.59

100m Männer
3. Vorlauf Startzeit:  12:42 Wind: -0.5 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2881 ANSAH Owen Hamburger SV HH 2000 5 0.118 Q10.30
3522 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg NI 1997 4 0.139 Q10.44
6883 UGO Kevin TV Wattenscheid 01 WE 1995 3 0.149 10.65
3614 KOßMANN Joshua ART Düsseldorf NO 1995 6 0.171 10.69
6535 NAHSER Louis Marathon-Club Menden WE 2002 8 0.132 10.78
6246 BRUNS Jakob LG Brillux Münster WE 2001 7 0.218 10.79

387 KRIESAMER Jonas MTG Mannheim BA 1995 2 0.180 11.10

100m Männer
4. Vorlauf Startzeit:  12:48 Wind: -1.3 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

321 GANTER Robin MTG Mannheim BA 2001 3 0.125 Q10.45
5732 SCHULTE Marvin SC DHfK Leipzig e.V. SN 1999 6 0.145 Q10.50
1773 WOLF Yannick LG Stadtwerke München BY 2000 4 0.132 SB10.75
6694 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 1993 5 0.124 10.78 (.771)

3545 MORAWIETZ Tobias VfL Wolfsburg NI 2003 8 0.155 10.78 (.780)

3176 AHRENS Joshua Hannover 96 NI 2003 2 0.155 10.90
2177 DAUM Florian Eintracht Frankfurt e.V. HE 1990 7 0.140 11.09
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100m Männer100m Männer
5. Vorlauf Startzeit:  12:54 Wind: +0.8 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1071 ADEBOLA James SCC Berlin BE 2002 4 0.132 Q PB10.33
6642 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 1991 5 0.108 Q SB10.38
4463 REDDEMANN Eddie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2003 7 0.147 q PB10.47
5294 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 1992 3 0.125 q10.55 (.548)

3005 ERDLE Paul LAV Hamburg-Nord HH 2001 2 0.129 q PB10.55 (.550)

146 GUSSMANN Heiko LG Region Karlsruhe BA 2004 6 0.226 10.70
4967 GURSKI Roger LG Rhein-Wied RL 1997 8 0.116 10.86

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Halbfinale

100m Männer
Halbfinale Startzeit:  17:40

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

2881 ANSAH Owen Hamburger SV HH 2000 3 Q10.16
2892 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV HH 2000 6 Q10.22
6103 WAGNER Julian LC Top Team Thüringen TH 1998 7 Q10.25
2604 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 1998 5 Q10.27 (.263)

55 SKUPIN-ALFA Milo LG Offenburg BA 1999 4 Q PB10.27 (.264)

1076 ADEBOLA James SCC Berlin BE 2002 4 Q10.38
327 GANTER Robin MTG Mannheim BA 2001 5 q =PB10.40

3528 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg NI 1997 3 v10.41
5299 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 1992 1 q10.49 (.488)

57310 SCHULTE Marvin SC DHfK Leipzig e.V. SN 1999 7 10.49 (.490)

66411 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 1991 6 10.51
44612 REDDEMANN Eddie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2003 8 10.57
62613 GREUFE Markus LG Brillux Münster WE 1995 8 10.58
57214 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig e.V. SN 1991 2 10.61
41615 BULIK Sven TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1996 1 10.66
30016 ERDLE Paul LAV Hamburg-Nord HH 2001 2 10.73

100m Männer
1. Halbfinale Startzeit:  17:40 Wind: -0.2 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2891 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV HH 2000 6 0.145 Q10.22
6102 WAGNER Julian LC Top Team Thüringen TH 1998 7 0.144 Q10.25
1073 ADEBOLA James SCC Berlin BE 2002 4 0.145 Q10.38

324 GANTER Robin MTG Mannheim BA 2001 5 0.109 q =PB10.40
3525 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg NI 1997 3 0.140 v10.41
4466 REDDEMANN Eddie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2003 8 0.168 10.57
5727 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig e.V. SN 1991 2 0.115 10.61
4168 BULIK Sven TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1996 1 0.150 10.66
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100m Männer100m Männer
2. Halbfinale Startzeit:  17:46 Wind: -0.2 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2881 ANSAH Owen Hamburger SV HH 2000 3 0.124 Q10.16
2602 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 1998 5 0.129 Q10.27 (.263)

53 SKUPIN-ALFA Milo LG Offenburg BA 1999 4 0.135 Q PB10.27 (.264)

5294 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 1992 1 0.134 q10.49 (.488)

5735 SCHULTE Marvin SC DHfK Leipzig e.V. SN 1999 7 0.156 10.49 (.490)

6646 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 1991 6 0.130 10.51
6267 GREUFE Markus LG Brillux Münster WE 1995 8 0.141 10.58
3008 ERDLE Paul LAV Hamburg-Nord HH 2001 2 0.131 10.73

qualifiziert:  3 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

100m Männer
Finale Startzeit:  19:15 Wind: +0.1 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2881 ANSAH Owen Hamburger SV HH 2000 4 0.151 10.09
6102 WAGNER Julian LC Top Team Thüringen TH 1998 5 0.141 =SB10.12
2893 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV HH 2000 3 0.144 10.17
2604 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 1998 6 0.125 10.21

55 SKUPIN-ALFA Milo LG Offenburg BA 1999 8 0.149 PB10.23
326 GANTER Robin MTG Mannheim BA 2001 2 0.129 PB10.33

1077 ADEBOLA James SCC Berlin BE 2002 7 0.152 10.37
5298 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 1992 1 0.140 10.61
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200m Männer200m Männer
Halbfinale Startzeit:  12:30

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

3641 HARTMANN Joshua ASV Köln NO 1999 5 Q TR 17.3.1PB20.41
2882 ANSAH Owen Hamburger SV HH 2000 4 Q20.67
2893 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV HH 2000 5 Q20.96

324 GANTER Robin MTG Mannheim BA 2001 6 Q PB21.03
1075 ADEBOLA James SCC Berlin BE 2002 5 Q21.07
6886 UGO Kevin TV Wattenscheid 01 WE 1995 8 q SB21.11
1477 HÜGEN Jonas LAC Quelle Fürth BY 1994 4 q21.15
3548 MORAWIETZ Tobias VfL Wolfsburg NI 2003 6 21.17
2539 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 1990 6 Q21.18

3010 DOMOGALA Patrick MTG Mannheim BA 1993 3 21.22
8211 RUMPF Friedrich 1.VfL FORTUNA Marzahn BE 2003 7 PB21.28

59512 CLAIR Julien-Kelvin StG Team Sachsen-Anhalt ST 2002 7 21.35
30013 ERDLE Paul LAV Hamburg-Nord HH 2001 8 PB21.40
62414 BRUNS Jakob LG Brillux Münster WE 2001 8 21.44
34015 FINKE Thorben SV Sigiltra Sögel NI 2004 2 21.51
15616 GRAIANI Vincente LG Stadtwerke München BY 2001 2 21.69
63117 SPARENBERG Kai LG Brillux Münster WE 1995 1 21.78
48218 JEDLITSCHKA Tilman USC Mainz RH 1999 7 21.80
30119 LUKE Chibugo Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 2001 2 21.87

1820 HOCK Marvin LG Region Karlsruhe BA 1997 1 21.94
529 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 1992 4 TR 17.3.1disq
669 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 1993 3 TR 16.8disq
177 WOLF Yannick LG Stadtwerke München BY 2000 3 n.a.

200m Männer
1. Halbfinale Startzeit:  12:30 Wind: +0.1 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

3641 HARTMANN Joshua ASV Köln NO 1999 5 0.137 Q TR 17.3.1PB20.41
2532 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 1990 6 0.159 Q21.18
6243 BRUNS Jakob LG Brillux Münster WE 2001 8 0.170 21.44
3404 FINKE Thorben SV Sigiltra Sögel NI 2004 2 0.201 21.51
4825 JEDLITSCHKA Tilman USC Mainz RH 1999 7 0.132 21.80
529 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 1992 4 0.134 TR 17.3.1disq
669 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 1993 3 F 1 TR 16.8disq

Seite 6von49



122. Deutsche Meisterschaften
Olympiastadion Berlin

23. - 26. Juni 2022

Ergebnisliste
   

Internet Service: www.leichtathletik.de
gedruckt:  So 26. Juni 2022 19:06

200m Männer200m Männer
2. Halbfinale Startzeit:  12:36 Wind: -0.6 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2881 ANSAH Owen Hamburger SV HH 2000 4 0.155 Q20.67
1072 ADEBOLA James SCC Berlin BE 2002 5 0.138 Q21.07
6883 UGO Kevin TV Wattenscheid 01 WE 1995 8 0.118 q SB21.11
3544 MORAWIETZ Tobias VfL Wolfsburg NI 2003 6 0.107 21.17

305 DOMOGALA Patrick MTG Mannheim BA 1993 3 0.134 21.22
826 RUMPF Friedrich 1.VfL FORTUNA Marzahn BE 2003 7 0.112 PB21.28

1567 GRAIANI Vincente LG Stadtwerke München BY 2001 2 0.162 21.69
188 HOCK Marvin LG Region Karlsruhe BA 1997 1 0.122 21.94

200m Männer
3. Halbfinale Startzeit:  12:42 Wind: +0.5 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2891 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV HH 2000 5 0.142 Q20.96
322 GANTER Robin MTG Mannheim BA 2001 6 0.131 Q PB21.03

1473 HÜGEN Jonas LAC Quelle Fürth BY 1994 4 0.193 q21.15
5954 CLAIR Julien-Kelvin StG Team Sachsen-Anhalt ST 2002 7 0.157 21.35
3005 ERDLE Paul LAV Hamburg-Nord HH 2001 8 0.128 PB21.40
6316 SPARENBERG Kai LG Brillux Münster WE 1995 1 0.166 21.78
3017 LUKE Chibugo Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 2001 2 0.163 21.87
177 WOLF Yannick LG Stadtwerke München BY 2000 3 n.a.

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

200m Männer
Finale Startzeit:  18:42 Wind: +0.6 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2881 ANSAH Owen Hamburger SV HH 2000 6 0.131 SB20.41
1072 ADEBOLA James SCC Berlin BE 2002 7 0.151 20.88
6883 UGO Kevin TV Wattenscheid 01 WE 1995 1 0.126 SB21.06
1474 HÜGEN Jonas LAC Quelle Fürth BY 1994 2 0.177 SB21.08
289 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV HH 2000 4 F 3 TR 16.8disq

32 GANTER Robin MTG Mannheim BA 2001 3 F 2 TR 16.8disq
364 HARTMANN Joshua ASV Köln NO 1999 5 0.155 TR 17.3.1disq
253 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 1990 8 F 1 TR 16.8disq
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400m Männer400m Männer
Halbfinale Startzeit:  17:02

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

5561 SCHLEGEL Marvin LAC Erdgas Chemnitz SN 1998 4 Q PB45.76
962 KOCH Marc LG Nord Berlin BE 1994 3 Q SB46.29

6523 SANDERS Manuel LG Olympia Dortmund WE 1998 5 Q46.35
6854 SCHNEIDER Patrick TV Wattenscheid 01 WE 1992 4 Q46.36
6465 KRAUSE Henrik LG Olympia Dortmund WE 1996 8 q PB46.66
4246 FLOORS Johannes TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1995 5 SB46.81
3187 DIAKITÉ Malik Hannover 96 NI 2000 6 Q46.88
4038 KREMSER Maximilian Solinger LC NO 2000 8 q PB46.93
6399 BREITKOPF Jonas LG Olympia Dortmund WE 1997 3 PB46.97

6710 BREDAU Jean Paul SC Potsdam BB 1999 1 Q SB46.98
67111 JUNKER Torben TV Wattenscheid 01 WE 1993 4 47.02
32812 DAMMERMANN Fabian LG Osnabrück NI 1997 6 47.06
17613 WERDECKER Samuel LG Stadtwerke München BY 1998 5 47.34
63414 KLEI Niklas Noah LG Bünde-Löhne WE 1999 6 47.54
15615 GRAIANI Vincente LG Stadtwerke München BY 2001 2 47.63
25116 NORTMEYER Johannes LG Bad Soden/Sulzbach/NeuenhainHE 1999 7 47.65 (.644)

55417 MAULANA Aurelio LAC Erdgas Chemnitz SN 2002 8 47.65 (.649)

54418 JOITE Kevin Dresdner SC 1898 SN 2000 3 47.68
19619 SCHÄFER Michael TSV Gräfelfing BY 1999 2 PB47.74
12320 KRAPPE Lukas SCC Berlin BE 2003 2 47.82

8221 RUMPF Friedrich 1.VfL FORTUNA Marzahn BE 2003 7 47.92
60922 STANGENBERG Malte LC Top Team Thüringen TH 2001 1 47.95
19423 LEPPELSACK Arne TSV Gräfelfing BY 1999 7 48.12

400m Männer
1. Halbfinale Startzeit:  17:02

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

5561 SCHLEGEL Marvin LAC Erdgas Chemnitz SN 1998 4 0.152 Q PB45.76
962 KOCH Marc LG Nord Berlin BE 1994 3 0.155 Q SB46.29

6463 KRAUSE Henrik LG Olympia Dortmund WE 1996 8 0.114 q PB46.66
4244 FLOORS Johannes TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1995 5 0.216 SB46.81
3285 DAMMERMANN Fabian LG Osnabrück NI 1997 6 0.166 47.06
1566 GRAIANI Vincente LG Stadtwerke München BY 2001 2 0.182 47.63
1947 LEPPELSACK Arne TSV Gräfelfing BY 1999 7 0.228 48.12
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400m Männer400m Männer
2. Halbfinale Startzeit:  17:08

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

6521 SANDERS Manuel LG Olympia Dortmund WE 1998 5 0.139 Q46.35
672 BREDAU Jean Paul SC Potsdam BB 1999 1 0.139 Q SB46.98

6713 JUNKER Torben TV Wattenscheid 01 WE 1993 4 0.159 47.02
6344 KLEI Niklas Noah LG Bünde-Löhne WE 1999 6 0.124 47.54
2515 NORTMEYER Johannes LG Bad Soden/Sulzbach/NeuenhainHE 1999 7 0.129 47.65 (.644)

5546 MAULANA Aurelio LAC Erdgas Chemnitz SN 2002 8 0.256 47.65 (.649)

5447 JOITE Kevin Dresdner SC 1898 SN 2000 3 0.159 47.68
1238 KRAPPE Lukas SCC Berlin BE 2003 2 0.273 47.82

400m Männer
3. Halbfinale Startzeit:  17:15

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

6851 SCHNEIDER Patrick TV Wattenscheid 01 WE 1992 4 0.138 Q46.36
3182 DIAKITÉ Malik Hannover 96 NI 2000 6 0.146 Q46.88
4033 KREMSER Maximilian Solinger LC NO 2000 8 0.174 q PB46.93
6394 BREITKOPF Jonas LG Olympia Dortmund WE 1997 3 0.150 PB46.97
1765 WERDECKER Samuel LG Stadtwerke München BY 1998 5 0.135 47.34
1966 SCHÄFER Michael TSV Gräfelfing BY 1999 2 0.224 PB47.74

827 RUMPF Friedrich 1.VfL FORTUNA Marzahn BE 2003 7 0.127 47.92
6098 STANGENBERG Malte LC Top Team Thüringen TH 2001 1 0.162 47.95

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

400m Männer
Finale Startzeit:  16:57

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

5561 SCHLEGEL Marvin LAC Erdgas Chemnitz SN 1998 6 0.165 45.77
6852 SCHNEIDER Patrick TV Wattenscheid 01 WE 1992 5 0.130 SB45.99
6523 SANDERS Manuel LG Olympia Dortmund WE 1998 4 0.142 46.04

964 KOCH Marc LG Nord Berlin BE 1994 3 0.164 46.39
6465 KRAUSE Henrik LG Olympia Dortmund WE 1996 2 0.171 46.71
4036 KREMSER Maximilian Solinger LC NO 2000 1 0.211 PB46.74
3187 DIAKITÉ Malik Hannover 96 NI 2000 8 0.138 46.77

678 BREDAU Jean Paul SC Potsdam BB 1999 7 0.159 47.09
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800m Männer800m Männer
Halbfinale Startzeit:  11:20

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

2351 REUTHER Marc Eintracht Frankfurt e.V. HE 1996 4 Q1:49.87
7242 HOLZAPFEL Tim Unterländer LG WÜ 1997 5 Q1:50.02
2763 SCHWARZER Oskar TV Groß-Gerau HE 1999 7 Q1:50.51

634 SCHULZ Constantin LC Cottbus BB 1998 3 q1:50.60
5695 KIESELBERGER Conrad SC DHfK Leipzig e.V. SN 1999 6 q1:50.96
6086 REX Tobias LC Top Team Thüringen TH 2001 2 SB1:51.19
5787 MARTIN Rocco SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V.SN 2001 6 Q1:51.51
4358 KLOSE Tom TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2001 8 Q1:51.58

609 ENGSTLER Adrian TV Villingen BA 2002 4 Q1:51.61
37910 WITTMANN Felix Leichtathl.-SG Eschweiler NO 2002 5 1:51.73
56511 BEIMLER Artur SC DHfK Leipzig e.V. SN 2000 2 1:52.32
71712 FÜLLE Robert SSV Ulm 1846 WÜ 2001 7 1:53.45
55113 WOLDRICH Till Dresdner SC 1898 SN 2004 8 1:53.99
20914 SCHMIDT Jonathan Athletics Team Karben HE 1999 3 1:54.92

800m Männer
1. Halbfinale Startzeit:  11:20

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

5781 MARTIN Rocco SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V.SN 2001 6 Q1:51.51
4352 KLOSE Tom TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2001 8 Q1:51.58

603 ENGSTLER Adrian TV Villingen BA 2002 4 Q1:51.61
3794 WITTMANN Felix Leichtathl.-SG Eschweiler NO 2002 5 1:51.73
5655 BEIMLER Artur SC DHfK Leipzig e.V. SN 2000 2 1:52.32
7176 FÜLLE Robert SSV Ulm 1846 WÜ 2001 7 1:53.45
2097 SCHMIDT Jonathan Athletics Team Karben HE 1999 3 1:54.92

 

Zwischenzeiten: 400m 57.91 379 WITTMANN Felix (NO)

800m Männer
2. Halbfinale Startzeit:  11:25

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

2351 REUTHER Marc Eintracht Frankfurt e.V. HE 1996 4 Q1:49.87
7242 HOLZAPFEL Tim Unterländer LG WÜ 1997 5 Q1:50.02
2763 SCHWARZER Oskar TV Groß-Gerau HE 1999 7 Q1:50.51

634 SCHULZ Constantin LC Cottbus BB 1998 3 q1:50.60
5695 KIESELBERGER Conrad SC DHfK Leipzig e.V. SN 1999 6 q1:50.96
6086 REX Tobias LC Top Team Thüringen TH 2001 2 SB1:51.19
5517 WOLDRICH Till Dresdner SC 1898 SN 2004 8 1:53.99

 

Zwischenzeiten: 400m 54.09 608 REX Tobias (TH)

qualifiziert:  3 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale
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800m Männer800m Männer
Finale Startzeit:  16:00

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

7241 HOLZAPFEL Tim Unterländer LG WÜ 1997 5 PB1:49.25
5782 MARTIN Rocco SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V.SN 2001 7 1:49.59
2353 REUTHER Marc Eintracht Frankfurt e.V. HE 1996 6 1:49.67

604 ENGSTLER Adrian TV Villingen BA 2002 2 1:49.80
4355 KLOSE Tom TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2001 1 PB1:50.09
5696 KIESELBERGER Conrad SC DHfK Leipzig e.V. SN 1999 8 1:50.56
2767 SCHWARZER Oskar TV Groß-Gerau HE 1999 4 1:50.72

638 SCHULZ Constantin LC Cottbus BB 1998 3 1:52.12
 

Zwischenzeiten: 400m 54.95 276 SCHWARZER Oskar (HE)

1500m Männer
Halbfinale Startzeit:  10:53

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

201 KESSLER Christoph LG Region Karlsruhe BA 1995 10 Q3:47.97
592 ASSMANN Tim TV Villingen BA 2000 9 Q3:48.12

2123 BARTELSMEYER Amos Eintracht Frankfurt e.V. HE 1994 8 Q3:48.16
7054 BENITZ Timo LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 1991 6 Q3:48.34

835 GERHARD Dennis Berlin Track Club BE 1995 4 q3:48.60
2626 ABELE Lukas SSC Hanau-Rodenbach HE 1997 5 q3:48.69
6867 SLUKA Maximilian TV Wattenscheid 01 WE 2000 12 q3:49.00

818 RETTSCHLAG Jakob SG Vehlefanz BB 2001 7 q3:49.29
6959 KALB Florian LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1996 2 3:51.50
65010 MOHUMED Mohamed LG Olympia Dortmund WE 1999 9 Q3:52.96
68211 PROBST Marius TV Wattenscheid 01 WE 1995 10 Q3:53.21
21012 TORTELL Marc Athletics Team Karben HE 1997 11 Q3:53.36
64413 FEIST Maximilian LG Olympia Dortmund WE 1999 7 Q3:53.68
32114 PINGPANK Maximilian Hannover Athletics NI 1999 6 3:54.11
65115 MOHUMED Yassin LG Olympia Dortmund WE 2002 11 3:54.17
32316 DIETERICH Max LG Braunschweig NI 1999 5 3:54.46
64317 FEIST Constantin LG Olympia Dortmund WE 1999 1 3:54.63
63718 BAXHEINRICH Steffen LG Olympia Dortmund WE 1999 4 3:54.70 (.696)

57019 KREISEL Oliver SC DHfK Leipzig e.V. SN 2000 3 3:54.70 (.697)

33220 VENNEMANN Linus LG Osnabrück NI 2000 3 3:56.26
70721 EBBESKOTTE Moritz LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2003 2 3:58.29

2722 WAMMETSBERGER Felix LG Region Karlsruhe BA 1995 8 3:58.50
64723 LINDSTROT Lennart LG Olympia Dortmund WE 2003 1 4:01.00
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122. Deutsche Meisterschaften
Olympiastadion Berlin

23. - 26. Juni 2022

Ergebnisliste
   

Internet Service: www.leichtathletik.de
gedruckt:  So 26. Juni 2022 19:06

1500m Männer1500m Männer
1. Halbfinale Startzeit:  10:53

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

6501 MOHUMED Mohamed LG Olympia Dortmund WE 1999 9 Q3:52.96
6822 PROBST Marius TV Wattenscheid 01 WE 1995 10 Q3:53.21
2103 TORTELL Marc Athletics Team Karben HE 1997 11 Q3:53.36
6444 FEIST Maximilian LG Olympia Dortmund WE 1999 7 Q3:53.68
3215 PINGPANK Maximilian Hannover Athletics NI 1999 6 3:54.11
3236 DIETERICH Max LG Braunschweig NI 1999 5 3:54.46
6377 BAXHEINRICH Steffen LG Olympia Dortmund WE 1999 4 3:54.70 (.696)

5708 KREISEL Oliver SC DHfK Leipzig e.V. SN 2000 3 3:54.70 (.697)

7079 EBBESKOTTE Moritz LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2003 2 3:58.29
2710 WAMMETSBERGER Felix LG Region Karlsruhe BA 1995 8 3:58.50

64711 LINDSTROT Lennart LG Olympia Dortmund WE 2003 1 4:01.00
 

Zwischenzeiten: 400m 1:05.72 27 WAMMETSBERGER Felix (BA)
800m 2:15.04 323 DIETERICH Max (NI)

1200m 3:12.51 682 PROBST Marius (WE)

1500m Männer
2. Halbfinale Startzeit:  11:00

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

201 KESSLER Christoph LG Region Karlsruhe BA 1995 10 Q3:47.97
592 ASSMANN Tim TV Villingen BA 2000 9 Q3:48.12

2123 BARTELSMEYER Amos Eintracht Frankfurt e.V. HE 1994 8 Q3:48.16
7054 BENITZ Timo LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 1991 6 Q3:48.34

835 GERHARD Dennis Berlin Track Club BE 1995 4 q3:48.60
2626 ABELE Lukas SSC Hanau-Rodenbach HE 1997 5 q3:48.69
6867 SLUKA Maximilian TV Wattenscheid 01 WE 2000 12 q3:49.00

818 RETTSCHLAG Jakob SG Vehlefanz BB 2001 7 q3:49.29
6959 KALB Florian LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1996 2 3:51.50
65110 MOHUMED Yassin LG Olympia Dortmund WE 2002 11 3:54.17
64311 FEIST Constantin LG Olympia Dortmund WE 1999 1 3:54.63
33212 VENNEMANN Linus LG Osnabrück NI 2000 3 3:56.26

 

Zwischenzeiten: 400m 1:02.46 695 KALB Florian (WÜ)
800m 2:04.94 262 ABELE Lukas (HE)

1200m 3:06.37 262 ABELE Lukas (HE)

qualifiziert:  4 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 4 Zeitbeste (q) zum Finale
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122. Deutsche Meisterschaften
Olympiastadion Berlin
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Ergebnisliste
   

Internet Service: www.leichtathletik.de
gedruckt:  So 26. Juni 2022 19:06

1500m Männer1500m Männer
Finale Startzeit:  16:15

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

201 KESSLER Christoph LG Region Karlsruhe BA 1995 12 3:44.64
6822 PROBST Marius TV Wattenscheid 01 WE 1995 3 3:44.72
6503 MOHUMED Mohamed LG Olympia Dortmund WE 1999 4 3:45.20
2104 TORTELL Marc Athletics Team Karben HE 1997 2 3:45.56
6445 FEIST Maximilian LG Olympia Dortmund WE 1999 1 3:45.81
7056 BENITZ Timo LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 1991 9 3:46.94

597 ASSMANN Tim TV Villingen BA 2000 11 3:47.30
2628 ABELE Lukas SSC Hanau-Rodenbach HE 1997 7 3:49.88

819 RETTSCHLAG Jakob SG Vehlefanz BB 2001 5 3:50.05
68610 SLUKA Maximilian TV Wattenscheid 01 WE 2000 6 3:50.08

8311 GERHARD Dennis Berlin Track Club BE 1995 8 3:51.73
21212 BARTELSMEYER Amos Eintracht Frankfurt e.V. HE 1994 10 3:56.44

 

Zwischenzeiten: 400m 1:03.40 650 MOHUMED Mohamed (WE)
800m 2:08.73 650 MOHUMED Mohamed (WE)

1200m 3:03.52 650 MOHUMED Mohamed (WE)

5000m Männer
Finale Startzeit:  18:50

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

6501 MOHUMED Mohamed LG Olympia Dortmund WE 1999 2-7 13:43.16
2332 PARSONS Sam Eintracht Frankfurt e.V. HE 1994 2-6 13:43.48
6893 VOIGT Nils TV Wattenscheid 01 WE 1997 1-5 SB13:44.13
4024 THORWIRTH Maximilian SFD 75 Düsseldorf-Süd NO 1995 2-5 13:46.78
2645 BIENENFELD Davor Aaron SSC Hanau-Rodenbach HE 1997 2-4 13:47.05

136 GÖRGER Markus LG Region Karlsruhe BA 1998 2-3 13:47.37
5347 BECKER Jan Lukas LSG Sbr.-Sulzbachtal SL 1993 1-12 14:00.65
4188 DAHLKE Jonathan TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1995 1-8 SB14:05.78

19 TEKLEBRHAN Filmon LAC Freiburg BA 1996 2-1 14:08.26
71610 DIETZ Thorben SSV Ulm 1846 WÜ 1989 1-10 14:08.71
42911 GROMMISCH Till TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1999 1-13 14:10.56
11012 CLARKSON Fabian SCC Berlin BE 1990 1-1 SB14:16.01
20513 BREMM Florian TV Leutershausen BY 2000 1-14 14:17.89
37114 REIHS Yannick Lauf-Club Euskirchen NO 1996 1-11 14:20.43
56015 FÖRSTER Tom LG Vogtland SN 2002 2-2 14:26.04

8716 BÜRGER Dan LG Nord Berlin BE 1997 1-4 14:26.25
72117 UHLIG Dustin TSG 1845 Heilbronn WÜ 1999 1-3 14:28.68
45418 SCHRÖDER Alexander TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1990 1-6 14:30.66
65419 GIESE Marco SG Wenden WE 1992 1-2 14:35.47
17820 BREM Benedikt LG TELIS FINANZ Regensburg BY 2000 1-9 14:41.73
69421 BAUM Lorenz LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1990 1-7 14:47.50

 

Zwischenzeiten: 1000m 2:49.28 694 BAUM Lorenz (WÜ)
2000m 5:39.78 264 BIENENFELD Davor Aaron (HE)
3000m 8:27.80 1 TEKLEBRHAN Filmon (BA)
4000m 11:12.17 650 MOHUMED Mohamed (WE)
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122. Deutsche Meisterschaften
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Ergebnisliste
   

Internet Service: www.leichtathletik.de
gedruckt:  So 26. Juni 2022 19:06

3000m Hindernislauf Männer3000m Hindernislauf Männer
Finale Startzeit:  17:08

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

5421 BEBENDORF Karl Dresdner SC 1898 SN 1996 11 SB8:27.61
4012 RUPPERT Frederik SC Myhl LA NO 1997 12 8:28.90
7493 SCHNEIDER Velten VfL Sindelfingen WÜ 1999 9 8:45.53
7194 MERGENTHALER Jens SV Winnenden WÜ 1997 6 SB8:46.78
1895 WEISHEIT Brian LSC Höchstadt/Aisch BY 1997 7 8:48.35
1106 CLARKSON Fabian SCC Berlin BE 1990 1 SB8:50.43
1887 BUCHHOLZ Niklas LSC Höchstadt/Aisch BY 1998 10 8:50.73
2018 JÄGER Nick TSV Penzberg BY 1999 8 8:51.52
6309 SIETMANN Marco LG Brillux Münster WE 2002 4 PB8:54.02
69710 RAUSCHER Silvan LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1998 2 PB8:57.36
32911 HUHTAKANGAS Nils LG Osnabrück NI 1999 5 9:32.71
377 STOCKHAUSEN Malte LAZ Rhede NO 1998 3 n.a.

 

Zwischenzeiten: 1000m 2:49.36 542 BEBENDORF Karl (SN)
2000m 5:41.97 542 BEBENDORF Karl (SN)

110m Hürden Männer
Halbfinale Startzeit:  16:25

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

4231 EIKERMANN Tim TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 4 Q PB13.66
5582 VOGEL Martin LAC Erdgas Chemnitz SN 1992 5 Q SB13.86
7523 VOLZER Stefan VfL Sindelfingen WÜ 2000 6 Q13.98
4644 MINOUE Gregory TV Angermund NO 2002 3 Q14.04

505 SPISSINGER Yannick MTG Mannheim BA 1995 6 Q14.10
5116 WAGNER Joshua LG Westerwald RL 2000 3 q14.35
4657 HEENE Moritz 1.FC Kaiserslautern PF 2001 2 q PB14.36
4998 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied RL 1991 7 SB14.38
3739 BECKERS Nico LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 1994 4 Q14.52
13610 TIMM Louis SCC Berlin BE 2000 2 YC TR 16.5.314.66
10511 MOLKENTHIN Julian SC Berlin BE 2002 8 14.72
67312 LEWALD Marius TV Wattenscheid 01 WE 1999 1 14.76
28413 MAINKA Moritz Wiesbadener LV HE 2002 1 PB14.78
486 SCHMIDT Carl Luis USC Mainz RH 2001 7 abgem.
106 QUINZE Shelton Mario SC Berlin BE 2003 8 aufg.
698 TRABER Gregor LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1992 5 TR 16.8disq
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122. Deutsche Meisterschaften
Olympiastadion Berlin

23. - 26. Juni 2022

Ergebnisliste
   

Internet Service: www.leichtathletik.de
gedruckt:  So 26. Juni 2022 19:06

110m Hürden Männer110m Hürden Männer
1. Halbfinale Startzeit:  16:25 Wind: -0.2 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

4641 MINOUE Gregory TV Angermund NO 2002 3 0.132 Q14.04
502 SPISSINGER Yannick MTG Mannheim BA 1995 6 0.145 Q14.10

3733 BECKERS Nico LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 1994 4 0.204 Q14.52
1364 TIMM Louis SCC Berlin BE 2000 2 0.216 YC TR 16.5.314.66
1055 MOLKENTHIN Julian SC Berlin BE 2002 8 0.158 14.72
2846 MAINKA Moritz Wiesbadener LV HE 2002 1 0.130 PB14.78
486 SCHMIDT Carl Luis USC Mainz RH 2001 7 abgem.
698 TRABER Gregor LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1992 5 F 1 TR 16.8disq

110m Hürden Männer
2. Halbfinale Startzeit:  16:31 Wind: -0.1 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

4231 EIKERMANN Tim TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 4 0.152 Q PB13.66
5582 VOGEL Martin LAC Erdgas Chemnitz SN 1992 5 0.145 Q SB13.86
7523 VOLZER Stefan VfL Sindelfingen WÜ 2000 6 0.180 Q13.98
5114 WAGNER Joshua LG Westerwald RL 2000 3 0.159 q14.35
4655 HEENE Moritz 1.FC Kaiserslautern PF 2001 2 0.152 q PB14.36
4996 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied RL 1991 7 0.146 SB14.38
6737 LEWALD Marius TV Wattenscheid 01 WE 1999 1 0.162 14.76
106 QUINZE Shelton Mario SC Berlin BE 2003 8 0.175 aufg.

qualifiziert:  3 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

110m Hürden Männer
Finale Startzeit:  18:40 Wind: -0.3 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

5581 VOGEL Martin LAC Erdgas Chemnitz SN 1992 5 0.154 SB13.74
4232 EIKERMANN Tim TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 6 0.139 13.78
7523 VOLZER Stefan VfL Sindelfingen WÜ 2000 7 0.153 13.83

504 SPISSINGER Yannick MTG Mannheim BA 1995 4 0.128 14.00
3735 BECKERS Nico LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 1994 8 0.154 14.47
4656 HEENE Moritz 1.FC Kaiserslautern PF 2001 2 0.146 14.57
464 MINOUE Gregory TV Angermund NO 2002 3 0.126 aufg.
511 WAGNER Joshua LG Westerwald RL 2000 1 0.147 aufg.
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Ergebnisliste
   

Internet Service: www.leichtathletik.de
gedruckt:  So 26. Juni 2022 19:06

400m Hürden Männer400m Hürden Männer
Halbfinale Startzeit:  12:08

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

1931 ADOLF Michael TSV Gräfelfing BY 1996 6 Q SB52.06
2022 KÖLBL Andreas TSV Penzberg BY 1994 8 Q PB52.21
5073 ROOS Lennart LG Rhein-Wied RL 2001 7 Q PB52.30
3354 GORDON Jordan OTB Osnabrück NI 2002 5 Q SB52.43
7025 TSIMOPOULOS Angelos LAZ Ludwigsburg WÜ 2003 4 Q52.79
3156 KALUZA Niclas Jan Eintracht Hildesheim NI 2004 7 Q PB52.88 (.875)

4537 SCHLUND Henri TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 8 q PB52.88 (.879)

2248 HERBERT Eric Eintracht Frankfurt e.V. HE 1998 3 q53.23
2999 MARTENS Felix-Tombe HNT Hamburg HH 1996 1 SB53.25
71410 SCHITTENHELM Mark Spvgg Holzgerlingen WÜ 1999 3 53.36
10211 WUTHE Johannes LG Nord Berlin BE 1999 5 53.71
73512 GACIC Aleksandar VfL Sindelfingen WÜ 1999 2 54.12

9113 GWIZDEK Jan-Niklas LG Nord Berlin BE 2003 4 54.91
9214 HANKE Alexander LG Nord Berlin BE 2000 2 56.65

674 LEWANDOWSKI Mateusz TV Wattenscheid 01 WE 2003 6 TR 17.3.1disq

400m Hürden Männer
1. Halbfinale Startzeit:  12:08

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1931 ADOLF Michael TSV Gräfelfing BY 1996 6 0.140 Q SB52.06
7022 TSIMOPOULOS Angelos LAZ Ludwigsburg WÜ 2003 4 0.177 Q52.79
3153 KALUZA Niclas Jan Eintracht Hildesheim NI 2004 7 0.149 Q PB52.88 (.875)

4534 SCHLUND Henri TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 8 0.155 q PB52.88 (.879)

2245 HERBERT Eric Eintracht Frankfurt e.V. HE 1998 3 0.168 q53.23
2996 MARTENS Felix-Tombe HNT Hamburg HH 1996 1 0.207 SB53.25
1027 WUTHE Johannes LG Nord Berlin BE 1999 5 0.176 53.71

928 HANKE Alexander LG Nord Berlin BE 2000 2 0.232 56.65

400m Hürden Männer
2. Halbfinale Startzeit:  12:14

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2021 KÖLBL Andreas TSV Penzberg BY 1994 8 0.112 Q PB52.21
5072 ROOS Lennart LG Rhein-Wied RL 2001 7 0.165 Q PB52.30
3353 GORDON Jordan OTB Osnabrück NI 2002 5 0.155 Q SB52.43
7144 SCHITTENHELM Mark Spvgg Holzgerlingen WÜ 1999 3 0.179 53.36
7355 GACIC Aleksandar VfL Sindelfingen WÜ 1999 2 0.154 54.12

916 GWIZDEK Jan-Niklas LG Nord Berlin BE 2003 4 0.257 54.91
674 LEWANDOWSKI Mateusz TV Wattenscheid 01 WE 2003 6 0.189 TR 17.3.1disq

qualifiziert:  3 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale
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400m Hürden Männer400m Hürden Männer
Finale Startzeit:  17:45

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1931 ADOLF Michael TSV Gräfelfing BY 1996 6 0.133 SB51.25
3352 GORDON Jordan OTB Osnabrück NI 2002 8 0.139 PB51.55
5073 ROOS Lennart LG Rhein-Wied RL 2001 5 0.218 PB51.87
2024 KÖLBL Andreas TSV Penzberg BY 1994 3 0.157 52.22
7025 TSIMOPOULOS Angelos LAZ Ludwigsburg WÜ 2003 4 0.180 52.41
3156 KALUZA Niclas Jan Eintracht Hildesheim NI 2004 7 0.158 PB52.43
2247 HERBERT Eric Eintracht Frankfurt e.V. HE 1998 1 0.183 PB52.73
4538 SCHLUND Henri TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 2 0.170 PB52.77

Hochsprung Männer
Finale Startzeit:  15:46

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

1701 POTYE Tobias LG Stadtwerke München BY 1995 3 PB2.30
4451 PRZYBYLKO Mateusz TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1992 7 SB2.30
5493 WAGNER Jonas Dresdner SC 1898 SN 1997 8 SB2.24

884 IHENETU Chima LG Nord Berlin BE 2000 9 SB2.13
2215 HECKMANN Philipp Eintracht Frankfurt e.V. HE 1999 5 2.09
5465 RUDOLF Bastian Dresdner SC 1898 SN 1995 10 SB2.09
3567 HEIMBERG Finn Aachener TG NO 1999 2 2.05
6848 ROBERTZ Louis TV Wattenscheid 01 WE 2004 6 2.05
333 BAI Alexander MTV Hanstedt NI 2001 4 o.g.V.
422 EDIGER Tom TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2001 1 o.g.V.

 

2.00 2.05 2.09 2.13 2.17 2.21 2.24 2.27 2.30 2.33
1 170 POTYE T - - o - o o xo o xxo xxx
1 445 PRZYBYLKO M - - - o xo o o o xxo xxx
3 549 WAGNER J - - o o o o o xxx
4 88 IHENETU C o o o o xxx
5 221 HECKMANN P o xo xo xxx
5 546 RUDOLF B o xo xo xxx
7 356 HEIMBERG F o o xxx
8 684 ROBERTZ L xo o xxx

333 BAI A xxx
422 EDIGER T xxx
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Stabhochsprung MännerStabhochsprung Männer
Finale Startzeit:  10:48

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

4401 LITA BAEHRE Bo Kanda TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1999 11 PB5.90
4672 ZERNIKEL Oleg ASV Landau PF 1995 2 =SB5.70
4153 BLECH Torben TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1995 9 SB5.70
3144 LADWIG Gillian Schweriner SC MV 1998 7 PB5.70
1955 PRÖBSTLE Louis TSV Gräfelfing BY 2002 1 =PB5.30
4666 KRUBALLY Lamin ASV Landau PF 1995 12 5.20
4497 ROTH Sean TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1998 4 5.20
6488 MARBURGER Till LG Olympia Dortmund WE 2003 10 PB5.20
7438 METZGER Marec VfL Sindelfingen WÜ 2004 5 5.20
26510 LEHL Max TSG Wehrheim HE 2001 8 5.00

17 HOBBIE Vincent LG Region Karlsruhe BA 1997 3 o.g.V.
313 HUMANN Tom Linus Schweriner SC MV 1998 13 o.g.V.
458 TORBOHM Finn Jakob TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2002 6 o.g.V.

 

5.00 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60 5.70 5.75 5.80 5.85 5.90 5.95
1 440 LITA BAEHRE BK - - - - o - o - o xo o xxx
2 467 ZERNIKEL O - - - - o - xo - x- xx
3 415 BLECH T - - xo - xo o xo xxx
4 314 LADWIG G - o - xxo xo xxo xo xxx
5 195 PRÖBSTLE L xo xo xo xxx
6 466 KRUBALLY L - o xxx
7 449 ROTH S xxo o xxx
8 648 MARBURGER T o xo xxx
8 743 METZGER M o xo xxx

10 265 LEHL M xxo xxx
17 HOBBIE V - xxx

313 HUMANN TL - - xxx
458 TORBOHM FJ xxx

Weitsprung Männer
Finale Startzeit:  11:35

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

7251 HEINLE Fabian VfB Stuttgart 1893 WÜ 1994 9 SB7.81
2822 KOLETZKO Oliver Wiesbadener LV HE 2003 4 SB7.57
1463 ENTHOLZNER Maximilian LAC Passau BY 1994 8 7.52
3744 CLAUDY Samuel LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 2002 1 7.44
2965 SCHMAHL Nick Hamburger SV HH 2001 7 7.29
1506 BATZ Simon LG Landkreis Kelheim BY 2002 5 7.28
6047 BRUCHA Kevin LC Jena TH 2002 6 7.21
4998 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied RL 1991 2 7.18
7279 KOTTMANN Max VfB Stuttgart 1893 WÜ 1992 3 6.99

 

1 2 3 4 5 6
1 725 HEINLE F 7.81 7.72 7.50 - x x(+0.8) (-0.4) (+1.9) (-0.3) (+1.1)
2 282 KOLETZKO O 7.27 6.74 x x x 7.57(-0.4) (+0.3) (-0.1) (+0.9) (+1.5) (+1.2)
3 146 ENTHOLZNER M 7.37 x 4.93 7.52 5.43 x(+1.2) (0.0) (-0.4) (+0.3) (-0.5) (-0.3)
4 374 CLAUDY S 7.27 7.17 7.44 7.17 7.23 7.31(+1.9) (+0.7) (+0.2) (+0.7) (+0.1) (+0.4)
5 296 SCHMAHL N x x 7.16 7.17 x 7.29(+0.6) (+0.5) (+0.8) (-0.3) (+0.3) (+1.2)
6 150 BATZ S 7.18 x 7.08 6.71 7.28 7.20(+1.3) (+0.5) (+0.9) (+0.5) (+0.5) (-0.3)
7 604 BRUCHA K 6.62 7.17 x 7.08 7.21 x(+0.5) (0.0) (+0.7) (+0.5) (+0.3) (+1.1)
8 499 KAZMIREK K 6.98 6.93 7.18 - 6.81 -(-0.2) (+0.9) (+0.5) (-0.6)
9 727 KOTTMANN M 6.99 x x(+0.6) (+1.9) (+0.9)
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Dreisprung MännerDreisprung Männer
Finale Startzeit:  12:05

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

5521 HEß Max LAC Erdgas Chemnitz SN 1996 8 16.20
1752 WALSCHBURGER Paul LG Stadtwerke München BY 1998 2 SB15.53

413 MAIRHOFER Felix MTG Mannheim BA 1994 5 SB15.52
5434 BODEN Pascal Dresdner SC 1898 SN 2003 9 15.42
4275 GARRITSEN Christoph TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1997 7 15.28
1856 von HARDENBERG Benedikt LG TELIS FINANZ Regensburg BY 2000 4 14.73
5157 KULUKI Joel LBV Phönix Lübeck SH 2000 6 14.54

488 SAMMET Nicklas MTG Mannheim BA 2001 3 14.53
3709 BRAUN Gilles Kölner Turnerschaft von 1843 NO 1996 1 13.99

 

1 2 3 4 5 6
1 552 HEß M 15.87 x x 16.20 - 16.14(-0.2) (-0.7) (+2.1) (0.0) (+0.4)
2 175 WALSCHBURGER P 14.97 x 14.98 x 15.53 15.49(+0.2) (-0.1) (-0.4) (+0.4) (+0.6) (-0.3)
3 41 MAIRHOFER F 14.50 15.13 14.45 15.52 15.48 14.43(-0.8) (-0.4) (-0.6) (-0.1) (-0.1) (+0.4)
4 543 BODEN P 14.53 15.42 15.33 x 15.21 15.14(+0.1) (+0.9) (+0.1) (+0.9) (-0.5) (+0.2)
5 427 GARRITSEN C 15.04 15.28 x x 14.89 14.94(+0.3) (+0.8) (+1.1) (0.0) (-0.4) (-0.4)
6 185 von HARDENBERG B 14.28 14.38 14.68 14.73 14.53 14.48(+0.2) (0.0) (-0.1) (+1.0) (-0.8) (-0.2)
7 515 KULUKI J 14.45 x 14.39 14.54 14.36 x(-0.3) (+1.2) (+0.6) (-0.4) (-0.5) (+0.2)
8 48 SAMMET N x x 14.53 x x x(+0.7) (+0.9) (-0.5) (+0.3) (-0.8) (+0.3)
9 370 BRAUN G 13.68 13.94 13.99(+1.4) (+0.8) (+0.3)

Kugelstoß Männer
Finale Startzeit:  14:00

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

5751 STORL David SC DHfK Leipzig e.V. SN 1990 12 SB20.32
7302 BAYER Simon VfL Sindelfingen WÜ 1995 13 19.94
4923 LUKAS Dennis LG Idar-Oberstein RL 1994 11 19.39
6934 RISTL Silas LAC Essingen WÜ 1995 8 19.38
5095 SCHWÖBEL Leon LG Rhein-Wied RL 1997 9 PB19.16

516 TRINEMEIER Cedric MTG Mannheim BA 1997 4 SB18.91
5337 MOLL Valentin LC Rehlingen SL 1999 5 18.75
7418 LAURIA Tizian VfL Sindelfingen WÜ 2003 1 PB18.54
4339 JEUSCHEDE Jan Josef TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1993 6 18.52
14510 ZIMMERMANN Christian Kirchheimer SC BY 1994 10 18.42
74211 MAIHÖFER Eric VfL Sindelfingen WÜ 2001 7 18.38
67912 NORTHOFF Timo TV Wattenscheid 01 WE 2000 3 17.84
16113 KNAUER Martin LG Stadtwerke München BY 1998 2 17.25

 

1 2 3 4 5 6
1 575 STORL D 19.98 19.78 20.00 20.32 19.74 x
2 730 BAYER S 18.66 x 18.94 19.36 19.49 19.94
3 492 LUKAS D 19.39 x 19.08 x x 19.03
4 693 RISTL S 19.38 x 19.21 x 19.32 x
5 509 SCHWÖBEL L 18.62 18.56 19.16 18.74 18.81 17.83
6 51 TRINEMEIER C 18.01 18.01 18.71 18.91 18.90 18.39
7 533 MOLL V 18.05 x 18.61 x 18.25 18.75
8 741 LAURIA T 18.31 18.11 18.54 x x x
9 433 JEUSCHEDE JJ x 18.52 18.11

10 145 ZIMMERMANN C 18.42 x 17.50
11 742 MAIHÖFER E 18.38 x 18.36
12 679 NORTHOFF T 17.37 17.84 17.10
13 161 KNAUER M 17.07 17.25 17.15
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Diskuswurf MännerDiskuswurf Männer
Finale Startzeit:  17:22

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

5891 WIERIG Martin Sportclub Magdeburg ST 1987 6 64.25
5842 JANSSEN Henrik Sportclub Magdeburg ST 1998 9 62.88
1093 BRANDT Torben SCC Berlin BE 1995 10 59.92
1184 HARTING Christoph SCC Berlin BE 1990 4 59.91
5645 RICHTER Steven LV 90 Erzgebirge SN 2003 1 PB59.83
7286 WROBEL David VfB Stuttgart 1893 WÜ 1991 8 59.32
5637 MAULANA Matteo LV 90 Erzgebirge SN 2002 3 PB58.13
6038 ZIMMERMANN Magnus SV Halle ST 2002 2 SB56.47
5619 HÄßLER Korbinian LV 90 Erzgebirge SN 2000 5 55.06

7610 PRÜFER Henning SC Potsdam BB 1996 7 53.15
 

1 2 3 4 5 6
1 589 WIERIG M 63.38 x 64.25 x x 61.95
2 584 JANSSEN H 59.47 x 62.88 x x 61.16
3 109 BRANDT T x 59.92 x x x x
4 118 HARTING C x 57.41 58.31 58.67 58.34 59.91
5 564 RICHTER S 57.70 59.83 57.41 x 55.30 x
6 728 WROBEL D x x 59.32 x x x
7 563 MAULANA M 57.02 57.56 55.43 58.13 56.19 x
8 603 ZIMMERMANN M x 56.47 x x 55.20 55.69
9 561 HÄßLER K x 51.45 55.06

10 76 PRÜFER H x x 53.15

Hammerwurf Männer
Finale Startzeit:  10:00

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

2061 HUMMEL Merlin UAC Kulmbach BY 2002 14 72.51
2042 SCHWANDKE Tristan TV Hindelang BY 1992 11 72.44
2283 KLOSE Sören Eintracht Frankfurt e.V. HE 2002 12 67.39
5384 HESSLING Fabio SV GO! Saar 05 SL 1999 13 SB67.06
2195 GLEIXNER Christoph Eintracht Frankfurt e.V. HE 1999 7 64.09
2526 STEINFURTH Konstantin LG Eppstein-Kelkheim HE 1997 10 63.80
7187 BURGER Michael SV Thurn u.Taxis Dischingen WÜ 2000 9 PB63.14
3468 SCHAPER Torben VfL Eintracht Hannover NI 2002 8 62.13
4629 WINKELVOSS Raphael TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2001 3 61.12

210 WÖRNER Corsin LAG Obere Murg BA 1994 6 59.90
55911 WINKLER Lukas LAC Erdgas Chemnitz SN 2002 2 59.56
53212 MOLL Konstantin LC Rehlingen SL 2000 5 57.61
26813 ARNOLD Sebastian TuS Weilmünster HE 1999 4 56.75
16414 LANG Simon LG Stadtwerke München BY 1994 1 54.63

Seite 20von49



122. Deutsche Meisterschaften
Olympiastadion Berlin

23. - 26. Juni 2022

Ergebnisliste
   

Internet Service: www.leichtathletik.de
gedruckt:  So 26. Juni 2022 19:06

 

Finale (cont.)
Finale 1 2 3 4 5 6

1 206 HUMMEL M 68.98 69.49 x 70.72 72.51 x
2 204 SCHWANDKE T 68.14 72.44 71.28 70.66 71.85 x
3 228 KLOSE S 64.32 66.28 x 64.19 66.22 67.39
4 538 HESSLING F x 63.49 64.58 67.06 x x
5 219 GLEIXNER C 57.58 60.38 63.70 x 64.09 63.34
6 252 STEINFURTH K 62.47 63.80 x 63.33 x 60.62
7 718 BURGER M 61.33 63.14 62.58 62.42 61.48 62.21
8 346 SCHAPER T 61.37 x 62.13 x x 62.00
9 462 WINKELVOSS R 61.12 58.51 60.08

10 2 WÖRNER C 59.90 x 59.66
11 559 WINKLER L x 59.56 x
12 532 MOLL K x 55.43 57.61
13 268 ARNOLD S 56.75 x 54.83
14 164 LANG S 54.37 54.63 54.46

Speerwurf MännerSpeerwurf Männer
Finale Startzeit:  18:25

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

4881 WEBER Julian USC Mainz RH 1994 13 86.61
6112 VOIGT Maurice LG Ohra Energie TH 2000 11 77.35

363 HOFMANN Andreas MTG Mannheim BA 1991 12 76.33
4484 RENSMANN Nico TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1996 6 72.63
6075 RÖHLER Thomas LC Jena TH 1991 2 71.81
3046 FRANK Eric 1. LAV Rostock MV 2002 8 71.09
1667 LIMMER Linus LG Stadtwerke München BY 2000 9 70.63
6058 MEIER Tom LC Jena TH 1997 5 70.14
5719 NAUCK Jakob SC DHfK Leipzig e.V. SN 1999 3 69.53
58510 MORSTEIN Moritz Sportclub Magdeburg ST 2003 7 66.75
52311 SAGAWE Niklas Polizei SV Eutin SH 2000 10 66.13

8012 ZIMMERMANN Florian SC Potsdam BB 2001 1 64.52
23613 RIEß Robin Eintracht Frankfurt e.V. HE 2001 4 63.58

 

1 2 3 4 5 6
1 488 WEBER J 81.95 78.32 79.99 86.38 76.24 86.61
2 611 VOIGT M 77.35 74.32 74.54 73.15 73.64 x
3 36 HOFMANN A 76.33 76.17 74.09 75.65 x x
4 448 RENSMANN N x x 70.75 71.59 72.63 69.51
5 607 RÖHLER T 64.50 70.04 x 71.81 70.80 x
6 304 FRANK E 70.78 71.09 x x x 69.92
7 166 LIMMER L 67.90 64.96 70.63 x x 66.28
8 605 MEIER T 67.21 69.46 69.65 69.34 70.14 69.64
9 571 NAUCK J 67.39 69.53 66.82

10 585 MORSTEIN M 66.75 x 61.75
11 523 SAGAWE N x 64.24 66.13
12 80 ZIMMERMANN F 61.49 64.52 x
13 236 RIEß R x 63.58 x

Seite 21von49



122. Deutsche Meisterschaften
Olympiastadion Berlin

23. - 26. Juni 2022

Ergebnisliste
   

Internet Service: www.leichtathletik.de
gedruckt:  So 26. Juni 2022 19:06

4x100m Staffel Männer4x100m Staffel Männer
1. Zeitfinale Startzeit:  10:40

Rg LV Nation Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 LT DSHS KölnNO 5 0.139 41.07
1 - BLÜMEL P (1997) 2 - THURN F (1996)

3 - PRÖVE BR (1993) 4 - POLKOWSKI R (1994)

2 LG Region KarlsruheBA 6 0.152 41.16
1 - SCHMID N (2000) 2 - HOCK M (1997)

3 - BOWE JJ (2002) 4 - GUSSMANN H (2004)

3 LG Stadtwerke MünchenBY 4 0.162 41.19
1 - WERDECKER S (1998) 2 - WOLF Y (2000)

3 - GRAIANI V (2001) 4 - WALSCHBURGER P (1998)

4 USC MainzRH 8 0.203 41.27
1 - ZENTGRAF S (1998) 2 - JEDLITSCHKA T (1999)

3 - JESSEN L (2004) 4 - BRUCHHAUSEN M (2000)

5 VfL SindelfingenWÜ 7 0.131 41.62
1 - KRINGS Y (1994) 2 - REESE J (1997)

3 - DILLITZER M (1999) 4 - FISCHER B (2002)

6 StG Herkenrath MeckenheimNO 3 0.193 41.68
1 - GIPPERT J (1977) 2 - POSCHWATTA O (1994)

3 - RÖSSEL D (1991) 4 - KÜLSCHBACH M (2000)

7 TV GelnhausenHE 2 0.177 42.58
1 - RICHTER L (2000) 2 - BOEDDINGHAUS L (2001)

3 - KRATZ M (2000) 4 - HARNER J (2003)
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4x100m Staffel Männer4x100m Staffel Männer
2. Zeitfinale Startzeit:  10:47

Rg LV Nation Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 TV Wattenscheid 01WE 5 0.157 39.60
1 - TRUTENAT P (1997) 2 - UGO K (1995)

3 - HUKE M (1993) 4 - EREWA R (1991)

2 MTG MannheimBA 8 0.173 39.79
1 - LANGE T (1996) 2 - DOMOGALA P (1993)

3 - KRIESAMER J (1995) 4 - GANTER R (2001)

3 LG Brillux MünsterWE 6 0.145 39.85
1 - GREUFE M (1995) 2 - BRUNS J (2001)

3 - SPARENBERG K (1995) 4 - HERDEN L (2000)

4 TSV Bayer 04 LeverkusenNO 3 0.170 40.21
1 - REDDEMANN E (2003) 2 - BULIK S (1996)

3 - KLEIN J (1998) 4 - EIKERMANN T (2000)

5 SCC BerlinBE 4 0.137 41.25
1 - MAY N (2003) 2 - DJALO CB (2003)

3 - LOCK J (2003) 4 - KRAPPE L (2003)

Eintracht Frankfurt e.V.HE 7 0.141 aufg.
1 - KEßLER N (1995) 2 - HENNEMUTH P (2001)

3 - WAGNER L (1999) 4 - BORCHARDT D (2001)

LG Rhein-WiedRL 2 F 1 TR 16.8disq
1 - KOLBERG L (1998) 2 - REINHARD H (1994)

3 - KIRSTGES P (1997) 4 - GURSKI R (1997)
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4x100m Staffel Männer4x100m Staffel Männer
Ergebnis Startzeit:  10:48

Rg LV Nation Bahn Ergebnis

1 TV Wattenscheid 01WE 5 39.60
1 - TRUTENAT P (1997) 2 - UGO K (1995)

3 - HUKE M (1993) 4 - EREWA R (1991)

2 MTG MannheimBA 8 39.79
1 - LANGE T (1996) 2 - DOMOGALA P (1993)

3 - KRIESAMER J (1995) 4 - GANTER R (2001)

3 LG Brillux MünsterWE 6 39.85
1 - GREUFE M (1995) 2 - BRUNS J (2001)

3 - SPARENBERG K (1995) 4 - HERDEN L (2000)

4 TSV Bayer 04 LeverkusenNO 3 40.21
1 - REDDEMANN E (2003) 2 - BULIK S (1996)

3 - KLEIN J (1998) 4 - EIKERMANN T (2000)

5 LT DSHS KölnNO 5 41.07
1 - BLÜMEL P (1997) 2 - THURN F (1996)

3 - PRÖVE BR (1993) 4 - POLKOWSKI R (1994)

6 LG Region KarlsruheBA 6 41.16
1 - SCHMID N (2000) 2 - HOCK M (1997)

3 - BOWE JJ (2002) 4 - GUSSMANN H (2004)

7 LG Stadtwerke MünchenBY 4 41.19
1 - WERDECKER S (1998) 2 - WOLF Y (2000)

3 - GRAIANI V (2001) 4 - WALSCHBURGER P (1998)

8 SCC BerlinBE 4 41.25
1 - MAY N (2003) 2 - DJALO CB (2003)

3 - LOCK J (2003) 4 - KRAPPE L (2003)

9 USC MainzRH 8 41.27
1 - ZENTGRAF S (1998) 2 - JEDLITSCHKA T (1999)

3 - JESSEN L (2004) 4 - BRUCHHAUSEN M (2000)

10 VfL SindelfingenWÜ 7 41.62
1 - KRINGS Y (1994) 2 - REESE J (1997)

3 - DILLITZER M (1999) 4 - FISCHER B (2002)

11 StG Herkenrath MeckenheimNO 3 41.68
1 - GIPPERT J (1977) 2 - POSCHWATTA O (1994)

3 - RÖSSEL D (1991) 4 - KÜLSCHBACH M (2000)

12 TV GelnhausenHE 2 42.58
1 - RICHTER L (2000) 2 - BOEDDINGHAUS L (2001)

3 - KRATZ M (2000) 4 - HARNER J (2003)

Eintracht Frankfurt e.V.HE 7 aufg.
1 - KEßLER N (1995) 2 - HENNEMUTH P (2001)

3 - WAGNER L (1999) 4 - BORCHARDT D (2001)
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LG Rhein-WiedRL 2 TR 16.8disq
1 - KOLBERG L (1998) 2 - REINHARD H (1994)

3 - KIRSTGES P (1997) 4 - GURSKI R (1997)

100m Frauen100m Frauen
Vorläufe Startzeit:  13:05

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

1271 LÜCKENKEMPER Gina SCC Berlin BE 1996 4 Q11.26 (.255)

6812 PINTO Tatjana TV Wattenscheid 01 WE 1992 5 Q SB11.26 (.256)

2593 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 1993 4 Q11.40
6184 KWADWO Yasmin LC Paderborn WE 1990 3 Q11.53

445 NIPPGEN Lisa MTG Mannheim BA 1997 3 Q SB11.56
3426 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 2001 6 Q11.57
6177 KWADWO Keshia Beverly LC Paderborn WE 1999 5 Q11.58
1538 BENZINGER Tina LG Stadtwerke München BY 2001 4 Q PB11.59
4709 MAYER Sina LAZ Zweibrücken PF 1995 6 Q11.63 (.628)

54710 SCHIMPF Chiara Dresdner SC 1898 SN 2000 2 q SB11.63 (.630)

13911 DINKELDEIN Sandra SV Werder Bremen BR 1993 6 q =SB11.70 (.692)

52512 HEINZEL Julia Wellingdorfer TV SH 1996 7 q PB11.70 (.700)

17213 SCHERZL Marina LG Stadtwerke München BY 1999 8 q SB11.71
5514 WESSOLLY Jessica-Bianca MTG Mannheim BA 1996 3 v11.72

26115 MAYER Lisa Sprintteam Wetzlar HE 1996 4 v11.73
74816 RINGHOFFER Pia VfL Sindelfingen WÜ 1998 3 q11.75
42017 DIERKE Amelie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 8 q11.78
16518 LEDERER Amelie-Sophie LG Stadtwerke München BY 1994 5 Q SB11.79 (.782)

29819 WIELAND Louise Hamburger SV HH 2000 5 11.79 (.785)

35320 JAWORSKI Nele VfL Wolfsburg NI 2004 8 =PB11.81
66121 BECHTHOLD Johanna Marie TV Wattenscheid 01 WE 1997 7 11.84 (.834)

7322 MIER Laura SC Potsdam BB 2004 1 PB11.84 (.837)

50623 ROOS Jessica LG Rhein-Wied RL 1994 7 11.84 (.839)

49424 BRUNNHÜBNER Lena LG Rhein-Wied RL 2001 8 11.97 (.965)

20825 MERCIER Nadine ASC Darmstadt HE 2000 7 11.97 (.966)

12126 KLUWIG Leonie SCC Berlin BE 1998 2 12.01
61527 GRENDA Kathrin LC Paderborn WE 1999 1 12.06
28328 KOLETZKO Viktoria Wiesbadener LV HE 2000 2 12.07
149 BURGHARDT Alexandra LG Gendorf Wacker Burghausen BY 1994 6 abgem.
662 BLEIBTREU Sophie TV Wattenscheid 01 WE 2002 2 TR 16.8disq
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100m Frauen100m Frauen
1. Vorlauf Startzeit:  13:05 Wind: 0.0 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1271 LÜCKENKEMPER Gina SCC Berlin BE 1996 4 0.180 Q11.26
3422 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 2001 6 0.171 Q11.57
6173 KWADWO Keshia Beverly LC Paderborn WE 1999 5 0.140 Q11.58
5474 SCHIMPF Chiara Dresdner SC 1898 SN 2000 2 0.141 q SB11.63
5255 HEINZEL Julia Wellingdorfer TV SH 1996 7 0.130 q PB11.70
7486 RINGHOFFER Pia VfL Sindelfingen WÜ 1998 3 0.135 q11.75
3537 JAWORSKI Nele VfL Wolfsburg NI 2004 8 0.210 =PB11.81

100m Frauen
2. Vorlauf Startzeit:  13:11 Wind: -0.2 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2591 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 1993 4 0.156 Q11.40
442 NIPPGEN Lisa MTG Mannheim BA 1997 3 0.173 Q SB11.56

4703 MAYER Sina LAZ Zweibrücken PF 1995 6 0.147 Q11.63
1724 SCHERZL Marina LG Stadtwerke München BY 1999 8 0.157 q SB11.71
2985 WIELAND Louise Hamburger SV HH 2000 5 0.127 11.79
6616 BECHTHOLD Johanna Marie TV Wattenscheid 01 WE 1997 7 0.153 11.84
1217 KLUWIG Leonie SCC Berlin BE 1998 2 0.140 12.01

100m Frauen
3. Vorlauf Startzeit:  13:17 Wind: +1.1 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

6811 PINTO Tatjana TV Wattenscheid 01 WE 1992 5 0.141 Q SB11.26
6182 KWADWO Yasmin LC Paderborn WE 1990 3 0.144 Q11.53
1533 BENZINGER Tina LG Stadtwerke München BY 2001 4 0.158 Q PB11.59
1394 DINKELDEIN Sandra SV Werder Bremen BR 1993 6 0.172 q =SB11.70
4205 DIERKE Amelie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 8 0.155 q11.78

736 MIER Laura SC Potsdam BB 2004 1 0.153 PB11.84 (.837)

5067 ROOS Jessica LG Rhein-Wied RL 1994 7 0.125 11.84 (.839)

2838 KOLETZKO Viktoria Wiesbadener LV HE 2000 2 0.131 12.07

100m Frauen
4. Vorlauf Startzeit:  13:23 Wind: -0.5 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

551 WESSOLLY Jessica-Bianca MTG Mannheim BA 1996 3 0.155 v11.72
2612 MAYER Lisa Sprintteam Wetzlar HE 1996 4 0.119 v11.73
1653 LEDERER Amelie-Sophie LG Stadtwerke München BY 1994 5 0.133 Q SB11.79
4944 BRUNNHÜBNER Lena LG Rhein-Wied RL 2001 8 0.125 11.97 (.965)

2085 MERCIER Nadine ASC Darmstadt HE 2000 7 0.133 11.97 (.966)

6156 GRENDA Kathrin LC Paderborn WE 1999 1 0.161 12.06
149 BURGHARDT Alexandra LG Gendorf Wacker Burghausen BY 1994 6 abgem.
662 BLEIBTREU Sophie TV Wattenscheid 01 WE 2002 2 F 1 TR 16.8disq

qualifiziert:  3 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 4 Zeitbeste (q) zum Halbfinale
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100m Frauen100m Frauen
Halbfinale Startzeit:  17:53

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

2591 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 1993 4 Q11.28
1272 LÜCKENKEMPER Gina SCC Berlin BE 1996 5 Q11.29
6813 PINTO Tatjana TV Wattenscheid 01 WE 1992 3 Q11.39
3424 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 2001 5 YC Q TR 16.5.3SB11.49

445 NIPPGEN Lisa MTG Mannheim BA 1997 6 Q SB11.50
4706 MAYER Sina LAZ Zweibrücken PF 1995 7 Q11.52
6177 KWADWO Keshia Beverly LC Paderborn WE 1999 6 q SB11.56 (.552)

6188 KWADWO Yasmin LC Paderborn WE 1990 4 q11.56 (.553)

1729 SCHERZL Marina LG Stadtwerke München BY 1999 1 PB11.61
54710 SCHIMPF Chiara Dresdner SC 1898 SN 2000 8 =SB11.63
16511 LEDERER Amelie-Sophie LG Stadtwerke München BY 1994 7 SB11.67
15312 BENZINGER Tina LG Stadtwerke München BY 2001 3 11.72
74813 RINGHOFFER Pia VfL Sindelfingen WÜ 1998 2 11.79 (.782)

52514 HEINZEL Julia Wellingdorfer TV SH 1996 2 11.79 (.784)

13915 DINKELDEIN Sandra SV Werder Bremen BR 1993 8 11.80
42016 DIERKE Amelie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 1 11.94

100m Frauen
1. Halbfinale Startzeit:  17:53 Wind: -0.3 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1271 LÜCKENKEMPER Gina SCC Berlin BE 1996 5 0.191 Q11.29
442 NIPPGEN Lisa MTG Mannheim BA 1997 6 0.178 Q SB11.50

4703 MAYER Sina LAZ Zweibrücken PF 1995 7 0.132 Q11.52
6184 KWADWO Yasmin LC Paderborn WE 1990 4 0.132 q11.56
1535 BENZINGER Tina LG Stadtwerke München BY 2001 3 0.149 11.72
5256 HEINZEL Julia Wellingdorfer TV SH 1996 2 0.134 11.79
1397 DINKELDEIN Sandra SV Werder Bremen BR 1993 8 0.158 11.80
4208 DIERKE Amelie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 1 0.164 11.94

100m Frauen
2. Halbfinale Startzeit:  17:59 Wind: +0.1 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2591 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 1993 4 0.164 Q11.28
6812 PINTO Tatjana TV Wattenscheid 01 WE 1992 3 0.147 Q11.39
3423 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 2001 5 0.181 YC Q TR 16.5.3SB11.49
6174 KWADWO Keshia Beverly LC Paderborn WE 1999 6 0.141 q SB11.56
1725 SCHERZL Marina LG Stadtwerke München BY 1999 1 0.154 PB11.61
5476 SCHIMPF Chiara Dresdner SC 1898 SN 2000 8 0.129 =SB11.63
1657 LEDERER Amelie-Sophie LG Stadtwerke München BY 1994 7 0.135 SB11.67
7488 RINGHOFFER Pia VfL Sindelfingen WÜ 1998 2 0.143 11.79

qualifiziert:  3 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale
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Internet Service: www.leichtathletik.de
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100m Frauen100m Frauen
Finale Startzeit:  19:30 Wind: +0.8 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1271 LÜCKENKEMPER Gina SCC Berlin BE 1996 3 0.185 SB10.99
2592 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 1993 4 0.146 =SB11.20
6183 KWADWO Yasmin LC Paderborn WE 1990 2 0.148 SB11.44 (.435)

6174 KWADWO Keshia Beverly LC Paderborn WE 1999 1 0.147 SB11.44 (.437)

445 NIPPGEN Lisa MTG Mannheim BA 1997 6 0.188 SB11.46
4706 MAYER Sina LAZ Zweibrücken PF 1995 8 0.141 SB11.49
3427 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 2001 7 0.179 11.50
681 PINTO Tatjana TV Wattenscheid 01 WE 1992 5 n.a.

200m Frauen
Halbfinale Startzeit:  11:40

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

2591 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 1993 4 Q23.28
552 WESSOLLY Jessica-Bianca MTG Mannheim BA 1996 3 Q SB23.38

3423 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 2001 4 Q23.52
1724 SCHERZL Marina LG Stadtwerke München BY 1999 5 Q23.77
3535 JAWORSKI Nele VfL Wolfsburg NI 2004 7 q PB23.79
1536 BENZINGER Tina LG Stadtwerke München BY 2001 6 Q23.87
2987 WIELAND Louise Hamburger SV HH 2000 3 Q23.95

788 SCHIER Skadi SC Potsdam BB 2000 7 q PB23.97
7159 BENDER Carolin SSV Ulm 1846 WÜ 2002 8 24.31 (.302)

13910 DINKELDEIN Sandra SV Werder Bremen BR 1993 6 24.31 (.308)

24711 ZWERGEL Alisha Eintracht Frankfurt e.V. HE 2001 2 PB24.46
18212 MAYER Mona LG TELIS FINANZ Regensburg BY 2001 8 24.50
16913 PFETSCH Svenja LG Stadtwerke München BY 2001 2 24.74
149 BURGHARDT Alexandra LG Gendorf Wacker Burghausen BY 1994 5 n.a.

200m Frauen
1. Halbfinale Startzeit:  11:40 Wind: +0.3 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2591 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 1993 4 0.179 Q23.28
552 WESSOLLY Jessica-Bianca MTG Mannheim BA 1996 3 0.129 Q SB23.38

1723 SCHERZL Marina LG Stadtwerke München BY 1999 5 0.185 Q23.77
3534 JAWORSKI Nele VfL Wolfsburg NI 2004 7 0.162 q PB23.79
1395 DINKELDEIN Sandra SV Werder Bremen BR 1993 6 0.181 24.31
1826 MAYER Mona LG TELIS FINANZ Regensburg BY 2001 8 0.143 24.50
1697 PFETSCH Svenja LG Stadtwerke München BY 2001 2 0.137 24.74
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200m Frauen200m Frauen
2. Halbfinale Startzeit:  11:46 Wind: -0.4 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

3421 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 2001 4 0.180 Q23.52
1532 BENZINGER Tina LG Stadtwerke München BY 2001 6 0.164 Q23.87
2983 WIELAND Louise Hamburger SV HH 2000 3 0.125 Q23.95

784 SCHIER Skadi SC Potsdam BB 2000 7 0.195 q PB23.97
7155 BENDER Carolin SSV Ulm 1846 WÜ 2002 8 0.160 24.31
2476 ZWERGEL Alisha Eintracht Frankfurt e.V. HE 2001 2 0.143 PB24.46
149 BURGHARDT Alexandra LG Gendorf Wacker Burghausen BY 1994 5 n.a.

qualifiziert:  3 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

200m Frauen
Finale Startzeit:  18:22 Wind: +0.8 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2591 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 1993 6 0.185 23.02
552 WESSOLLY Jessica-Bianca MTG Mannheim BA 1996 3 0.129 SB23.22

3423 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 2001 4 0.170 23.36
1724 SCHERZL Marina LG Stadtwerke München BY 1999 7 0.158 PB23.65
1535 BENZINGER Tina LG Stadtwerke München BY 2001 5 0.136 PB23.70
3536 JAWORSKI Nele VfL Wolfsburg NI 2004 2 0.190 23.89
2987 WIELAND Louise Hamburger SV HH 2000 8 0.138 24.04

788 SCHIER Skadi SC Potsdam BB 2000 1 0.191 24.18
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400m Frauen400m Frauen
Halbfinale Startzeit:  16:40

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

5571 SCHWAB Corinna LAC Erdgas Chemnitz SN 1999 5 Q PB50.91
3492 THIEL Luna VfL Eintracht Hannover NI 1999 6 Q SB52.67
1343 SCHMIDT Alica SCC Berlin BE 1998 6 Q52.96
7014 LECHLEITNER Elisa LAZ Ludwigsburg WÜ 1999 6 Q PB53.01

975 PAHLITZSCH Karolina LG Nord Berlin BE 1994 3 q SB53.06
4256 FRANZEN Judith TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1999 5 Q53.30
2037 GORR Irina TSV Schwabmünchen BY 1997 4 q PB53.49
5418 SCHORR Maja SV GO! Saar 05 SL 2004 4 PB53.64
4319 HOVEN Annkathrin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2001 3 Q53.88
73710 HARTMANN Lisa Sophie VfL Sindelfingen WÜ 1999 5 53.96

7811 SCHIER Skadi SC Potsdam BB 2000 8 =PB54.13
6112 SOMMER Sophia USC Freiburg BA 1995 7 SB54.25
6213 SCHEPPAN Marie LC Cottbus BB 2001 2 SB54.52

18214 MAYER Mona LG TELIS FINANZ Regensburg BY 2001 4 54.60
22515 HOFMANN Anna-Maria Eintracht Frankfurt e.V. HE 2000 7 54.62

8616 LEEGE Lena LAC BERLIN BE 2004 1 54.65
58817 WEHNER Justine Sportclub Magdeburg ST 2003 2 SB54.69
28718 ANITEYE Vanessa Hamburger SV HH 1998 3 54.84
18419 SCHACHTSCHNEIDER Maike LG TELIS FINANZ Regensburg BY 1994 8 54.91

6620 HORN Vanessa Ludwigsfelder Leichtathleten BB 2002 7 55.01
24221 TRESSER Elena Eintracht Frankfurt e.V. HE 2001 2 55.85
47922 PECHT Luise TSV SCHOTT Mainz RH 1999 1 56.14
64123 CATARIA-BYLL Brenda LG Olympia Dortmund WE 2001 8 56.22

400m Frauen
1. Halbfinale Startzeit:  16:40

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

5571 SCHWAB Corinna LAC Erdgas Chemnitz SN 1999 5 0.178 Q PB50.91
3492 THIEL Luna VfL Eintracht Hannover NI 1999 6 0.184 Q SB52.67

973 PAHLITZSCH Karolina LG Nord Berlin BE 1994 3 0.216 q SB53.06
2034 GORR Irina TSV Schwabmünchen BY 1997 4 0.183 q PB53.49

785 SCHIER Skadi SC Potsdam BB 2000 8 0.190 =PB54.13
616 SOMMER Sophia USC Freiburg BA 1995 7 0.161 SB54.25

5887 WEHNER Justine Sportclub Magdeburg ST 2003 2 0.242 SB54.69
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400m Frauen400m Frauen
2. Halbfinale Startzeit:  16:46

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1341 SCHMIDT Alica SCC Berlin BE 1998 6 0.152 Q52.96
4312 HOVEN Annkathrin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2001 3 0.143 Q53.88
7373 HARTMANN Lisa Sophie VfL Sindelfingen WÜ 1999 5 0.127 53.96

624 SCHEPPAN Marie LC Cottbus BB 2001 2 0.192 SB54.52
1825 MAYER Mona LG TELIS FINANZ Regensburg BY 2001 4 0.149 54.60
2256 HOFMANN Anna-Maria Eintracht Frankfurt e.V. HE 2000 7 0.197 54.62
4797 PECHT Luise TSV SCHOTT Mainz RH 1999 1 0.170 56.14
6418 CATARIA-BYLL Brenda LG Olympia Dortmund WE 2001 8 0.195 56.22

400m Frauen
3. Halbfinale Startzeit:  16:53

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

7011 LECHLEITNER Elisa LAZ Ludwigsburg WÜ 1999 6 0.152 Q PB53.01
4252 FRANZEN Judith TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1999 5 0.174 Q53.30
5413 SCHORR Maja SV GO! Saar 05 SL 2004 4 0.142 PB53.64

864 LEEGE Lena LAC BERLIN BE 2004 1 0.140 54.65
2875 ANITEYE Vanessa Hamburger SV HH 1998 3 0.206 54.84
1846 SCHACHTSCHNEIDER Maike LG TELIS FINANZ Regensburg BY 1994 8 0.177 54.91

667 HORN Vanessa Ludwigsfelder Leichtathleten BB 2002 7 0.193 55.01
2428 TRESSER Elena Eintracht Frankfurt e.V. HE 2001 2 0.186 55.85

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

400m Frauen
Finale Startzeit:  16:50

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

5571 SCHWAB Corinna LAC Erdgas Chemnitz SN 1999 6 0.176 51.61
4252 FRANZEN Judith TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1999 8 0.143 PB52.27
1343 SCHMIDT Alica SCC Berlin BE 1998 3 0.172 52.42
7014 LECHLEITNER Elisa LAZ Ludwigsburg WÜ 1999 5 0.147 PB52.53
4315 HOVEN Annkathrin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2001 7 0.171 PB52.64
3496 THIEL Luna VfL Eintracht Hannover NI 1999 4 0.174 52.80

977 PAHLITZSCH Karolina LG Nord Berlin BE 1994 1 0.227 53.54
2038 GORR Irina TSV Schwabmünchen BY 1997 2 0.189 54.22
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800m Frauen800m Frauen
Halbfinale Startzeit:  11:10

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

4931 KOLBERG Majtie LG Kreis Ahrweiler RL 1999 4 Q2:05.89
5132 STURM Lucia TSV Moselfeuer Lehmen RL 2002 3-1 Q2:06.03
2783 VOLKMER Sophia TV Wetzlar HE 2002 6 Q2:06.07
1584 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 1994 5-1 Q2:06.20
3765 SPILL Tanja LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 1995 7 q SB2:06.21
5246 AMMANN Alina TuS Esingen SH 1998 5-1 q2:06.38
6497 MEISL Verena LG Olympia Dortmund WE 2001 4 Q2:06.65
6998 WILHELM Laura LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 2002 2 Q PB2:06.97
1209 HAUKE Jennifer C. SCC Berlin BE 1993 6 2:07.20
26610 SWELAM Julia TSV Kirchhain HE 1994 8 2:07.39
64211 de GRAAT Patricia LG Olympia Dortmund WE 1998 3-1 2:07.49
36812 TERJUNG Inken ASV Köln NO 1996 7 2:07.90

1513 HAISCH Adeline LG Region Karlsruhe BA 2000 1 PB2:08.11
34414 KOLBE Smilla VfL Eintracht Hannover NI 2002 2 2:08.36
34815 SCHULZE Sarah Fleur VfL Eintracht Hannover NI 1999 8 2:08.38
47716 MAINKA Phyllis TSV SCHOTT Mainz RH 1995 1 2:08.99
47117 ERMERT Cosima TSV SCHOTT Mainz RH 2003 3-2 2:09.22
19218 LANKES Lisa SWC Regensburg BY 2003 3-2 2:09.68
36919 UHLENDORF Kim ASV Köln NO 1997 5-2 2:10.07
34720 SCHLÜSCHE Jana VfL Eintracht Hannover NI 2000 5-2 2:11.20

800m Frauen
1. Halbfinale Startzeit:  11:10

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

1581 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 1994 5-1 Q2:06.20
6492 MEISL Verena LG Olympia Dortmund WE 2001 4 Q2:06.65
6993 WILHELM Laura LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 2002 2 Q PB2:06.97
1204 HAUKE Jennifer C. SCC Berlin BE 1993 6 2:07.20
2665 SWELAM Julia TSV Kirchhain HE 1994 8 2:07.39
6426 de GRAAT Patricia LG Olympia Dortmund WE 1998 3-1 2:07.49
3687 TERJUNG Inken ASV Köln NO 1996 7 2:07.90
4778 MAINKA Phyllis TSV SCHOTT Mainz RH 1995 1 2:08.99
1929 LANKES Lisa SWC Regensburg BY 2003 3-2 2:09.68
34710 SCHLÜSCHE Jana VfL Eintracht Hannover NI 2000 5-2 2:11.20

 

Zwischenzeiten: 400m 1:03.35 158 HERING Christina (BY)
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800m Frauen800m Frauen
2. Halbfinale Startzeit:  11:15

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

4931 KOLBERG Majtie LG Kreis Ahrweiler RL 1999 4 Q2:05.89
5132 STURM Lucia TSV Moselfeuer Lehmen RL 2002 3-1 Q2:06.03
2783 VOLKMER Sophia TV Wetzlar HE 2002 6 Q2:06.07
3764 SPILL Tanja LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 1995 7 q SB2:06.21
5245 AMMANN Alina TuS Esingen SH 1998 5-1 q2:06.38

156 HAISCH Adeline LG Region Karlsruhe BA 2000 1 PB2:08.11
3447 KOLBE Smilla VfL Eintracht Hannover NI 2002 2 2:08.36
3488 SCHULZE Sarah Fleur VfL Eintracht Hannover NI 1999 8 2:08.38
4719 ERMERT Cosima TSV SCHOTT Mainz RH 2003 3-2 2:09.22
36910 UHLENDORF Kim ASV Köln NO 1997 5-2 2:10.07

 

Zwischenzeiten: 400m 1:03.17 493 KOLBERG Majtie (RL)

qualifiziert:  3 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

800m Frauen
Finale Startzeit:  15:45

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

1581 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 1994 3 SB2:00.73
4932 KOLBERG Majtie LG Kreis Ahrweiler RL 1999 4 SB2:01.21
5133 STURM Lucia TSV Moselfeuer Lehmen RL 2002 6 PB2:02.59
6494 MEISL Verena LG Olympia Dortmund WE 2001 1 2:05.17
5245 AMMANN Alina TuS Esingen SH 1998 7 2:05.42
2786 VOLKMER Sophia TV Wetzlar HE 2002 5 2:06.21
6997 WILHELM Laura LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 2002 2 2:07.83
3768 SPILL Tanja LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 1995 8 2:10.14

 

Zwischenzeiten: 400m 1:00.33 493 KOLBERG Majtie (RL)
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1500m Frauen1500m Frauen
Halbfinale Startzeit:  10:33

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

891 GRANZ Caterina LG Nord Berlin BE 1994 10 Q SB4:22.03
3632 COUTELLIER Vera ASV Köln NO 1995 9 Q4:22.26
6913 MEYER Fabiane TV Westfalia Epe WE 2002 8 Q4:22.41
3654 JACOBITZ Esther ASV Köln NO 1997 6 Q4:22.80
6405 BRÖMMEL Rahel LG Olympia Dortmund WE 2002 7 q4:22.84
3456 PRÖPSTING Marie VfL Eintracht Hannover NI 1998 5 q PB4:23.96
2407 SOMMER Svenja Eintracht Frankfurt e.V. HE 2000 4 q PB4:24.11
6968 KLEIN Hanna LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1993 10 Q4:25.32
1749 TROST Katharina LG Stadtwerke München BY 1995 9 Q4:25.39
10410 LORENZ Leandra RSV Eintracht Berlin BE 1999 7 Q4:26.10
24611 WEßEL Nele Eintracht Frankfurt e.V. HE 1999 6 Q4:26.21
56712 BURCHARD Marie SC DHfK Leipzig e.V. SN 1997 2 q SB4:28.33
36613 JENSEN Pia ASV Köln NO 1994 2 4:28.51

914 BÄUERLE Katja LG Region Karlsruhe BA 2002 1 PB4:28.64
18715 KRATZER Christina LG Zusam BY 1990 4 4:28.90
13016 MORGENROTH Carla SCC Berlin BE 1995 5 4:30.12
43717 KLUG Amelie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2003 1 4:32.10
12418 KRÜGER Anja SCC Berlin BE 1999 3 4:34.79
45019 SCHEID Berit TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1999 3 4:34.81
220 HAUSDORF Lisa Eintracht Frankfurt e.V. HE 2002 8 aufg.

1500m Frauen
1. Halbfinale Startzeit:  10:33

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

891 GRANZ Caterina LG Nord Berlin BE 1994 10 Q SB4:22.03
3632 COUTELLIER Vera ASV Köln NO 1995 9 Q4:22.26
6913 MEYER Fabiane TV Westfalia Epe WE 2002 8 Q4:22.41
3654 JACOBITZ Esther ASV Köln NO 1997 6 Q4:22.80
6405 BRÖMMEL Rahel LG Olympia Dortmund WE 2002 7 q4:22.84
3456 PRÖPSTING Marie VfL Eintracht Hannover NI 1998 5 q PB4:23.96
2407 SOMMER Svenja Eintracht Frankfurt e.V. HE 2000 4 q PB4:24.11
3668 JENSEN Pia ASV Köln NO 1994 2 4:28.51

99 BÄUERLE Katja LG Region Karlsruhe BA 2002 1 PB4:28.64
12410 KRÜGER Anja SCC Berlin BE 1999 3 4:34.79

 

Zwischenzeiten: 400m 1:10.55 363 COUTELLIER Vera (NO)
800m 2:21.92 363 COUTELLIER Vera (NO)

1200m 3:34.01 363 COUTELLIER Vera (NO)
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1500m Frauen1500m Frauen
2. Halbfinale Startzeit:  10:40

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

6961 KLEIN Hanna LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1993 10 Q4:25.32
1742 TROST Katharina LG Stadtwerke München BY 1995 9 Q4:25.39
1043 LORENZ Leandra RSV Eintracht Berlin BE 1999 7 Q4:26.10
2464 WEßEL Nele Eintracht Frankfurt e.V. HE 1999 6 Q4:26.21
5675 BURCHARD Marie SC DHfK Leipzig e.V. SN 1997 2 q SB4:28.33
1876 KRATZER Christina LG Zusam BY 1990 4 4:28.90
1307 MORGENROTH Carla SCC Berlin BE 1995 5 4:30.12
4378 KLUG Amelie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2003 1 4:32.10
4509 SCHEID Berit TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1999 3 4:34.81
220 HAUSDORF Lisa Eintracht Frankfurt e.V. HE 2002 8 aufg.

 

Zwischenzeiten: 400m 1:18.45 104 LORENZ Leandra (BE)
800m 2:29.02 104 LORENZ Leandra (BE)

1200m 3:36.08 174 TROST Katharina (BY)

qualifiziert:  4 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 4 Zeitbeste (q) zum Finale

1500m Frauen
Finale Startzeit:  16:30

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

6961 KLEIN Hanna LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1993 5 4:22.13
1742 TROST Katharina LG Stadtwerke München BY 1995 4 4:22.83
3633 COUTELLIER Vera ASV Köln NO 1995 11 4:23.76

894 GRANZ Caterina LG Nord Berlin BE 1994 12 4:25.18
2465 WEßEL Nele Eintracht Frankfurt e.V. HE 1999 2 4:26.55
6916 MEYER Fabiane TV Westfalia Epe WE 2002 10 4:26.62
6407 BRÖMMEL Rahel LG Olympia Dortmund WE 2002 8 4:26.92
1048 LORENZ Leandra RSV Eintracht Berlin BE 1999 3 4:27.37
3659 JACOBITZ Esther ASV Köln NO 1997 9 4:27.51
34510 PRÖPSTING Marie VfL Eintracht Hannover NI 1998 7 4:28.89
56711 BURCHARD Marie SC DHfK Leipzig e.V. SN 1997 1 4:31.28
24012 SOMMER Svenja Eintracht Frankfurt e.V. HE 2000 6 4:34.57

 

Zwischenzeiten: 400m 1:12.04 174 TROST Katharina (BY)
800m 2:29.40 174 TROST Katharina (BY)

1200m 3:39.27 174 TROST Katharina (BY)
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5000m Frauen5000m Frauen
Finale Startzeit:  17:57

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

1331 REH Alina SCC Berlin BE 1997 2-5 15:21.11
5262 BENFARES Sara LC Rehlingen SL 2001 2-4 PB15:22.56
3223 PINGPANK Svenja Hannover Athletics NI 1996 2-2 16:08.11
5274 BENFARES Selma LC Rehlingen SL 1999 1-10 16:17.13
2495 OED Lisa Königsteiner LV HE 1999 1-11 16:19.16
3026 THEMANN Tabea Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 1992 1-8 PB16:20.01
5177 KÜMPERS Julia Leichtathletikclub Kronshagen SH 1992 1-9 16:22.26
1808 HEIM Thea LG TELIS FINANZ Regensburg BY 1992 1-5 SB16:24.68
1799 HECKEL Emma LG TELIS FINANZ Regensburg BY 2002 2-3 16:27.85
49110 BERMES Chiara Lauftreff Schweich RL 1993 1-7 16:30.55
18311 OJSTERSEK Svenja LG TELIS FINANZ Regensburg BY 1994 2-1 16:35.25

8412 SOETHOUT Jana Berlin Track Club BE 1989 1-6 16:39.57
73813 JURENKA Mia VfL Sindelfingen WÜ 2002 1-1 16:50.58
62014 NAHEN Kiara LC Paderborn WE 2002 1-2 17:00.44
696 KLEIN Hanna LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1993 2-6 aufg.
320 STAHL Jasmina Hannover 96 NI 2002 1-4 aufg.
704 AUTENRIETH Annika LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 1997 1-3 n.a.

 

Zwischenzeiten: 1000m 3:01.93 133 REH Alina (BE)
2000m 6:05.27 133 REH Alina (BE)
3000m 9:09.83 133 REH Alina (BE)
4000m 12:17.50 526 BENFARES Sara (SL)

3000m Hindernislauf Frauen
Finale Startzeit:  19:35

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

3671 MEYER Lea ASV Köln NO 1997 14 9:32.44
7062 BURKARD Elena LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 1992 11 SB9:50.10
4903 GÜRTH Olivia Diezer TSK Oranien RL 2002 12 PB9:55.95

264 SVENSSON Amélie LG Region Karlsruhe BA 1996 13 PB10:02.99
4635 WREDE Linda TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1993 7 SB10:04.92
6296 SCHULZE KALTHOFF Kerstin LG Brillux Münster WE 1998 8 PB10:09.81
1167 GERS Agnes Thurid SCC Berlin BE 1997 9 SB10:11.62
7318 BÖDI Kim VfL Sindelfingen WÜ 2001 10 10:22.85
1359 SIEBERT Inken SCC Berlin BE 2001 5 PB10:27.93
57410 STEGENWALLNER Hannah SC DHfK Leipzig e.V. SN 2002 6 PB10:28.79
25511 MOSER Tania Spiridon Frankfurt HE 1990 4 SB10:53.58
33412 BÖHM Tina OTB Osnabrück NI 1990 2 SB10:58.80
19113 GEIGER Katrin SV Steinheim BY 1993 1 SB11:01.03

7 ALT Antje LG Region Karlsruhe BA 1999 3 aufg.
 

Zwischenzeiten: 1000m 3:09.04 367 MEYER Lea (NO)
2000m 6:20.93 367 MEYER Lea (NO)
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100m Hürden Frauen100m Hürden Frauen
Halbfinale Startzeit:  16:05

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

4411 MEIER Marlene TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2002 4 Q PB13.20
6902 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 1994 3 Q SB13.30
2803 JALLOH Hawa Wiesbadener LV HE 2003 5 Q13.41
1814 MAYER Isabel LG TELIS FINANZ Regensburg BY 1993 6 Q13.42
4555 SCHUSTER Franziska TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2002 6 Q13.46
4876 TIEDE Gesa USC Mainz RH 2002 5 q PB13.55
5397 MAIHÖFER Lisa SV GO! Saar 05 SL 1998 4 Q13.71
5358 ADJEI Abigail SV GO! Saar 05 SL 1997 3 q13.73
2979 SCHRÖDER Line Hamburger SV HH 2004 6 13.77
50310 MÜLLER Viktoria LG Rhein-Wied RL 1996 4 13.78
46111 WEIßENBERG Sophie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1997 5 13.86
29012 BALDÉ Vanessa Hamburger SV HH 2003 8 13.89
23913 SINNING Miriam Eintracht Frankfurt e.V. HE 1999 7 SB13.90
14814 WINKLER Katharina LG Erlangen BY 1996 3 13.97
67615 MALECKI Madleen TV Wattenscheid 01 WE 2003 8 14.03
53616 GRAUVOGEL Paula SV GO! Saar 05 SL 2003 7 14.07
43217 JABLONSKI Anna TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 8 14.08
70818 OECHSLE Lisa-Maria LG Filstal WÜ 1999 2 14.15
59919 KOHL Antonia SV Halle ST 1999 2 14.21
47320 KRÄMER Nicole TSV SCHOTT Mainz RH 1996 2 14.43
303 FLOTOW Lia 1. LAV Rostock MV 2004 7 n.a.

100m Hürden Frauen
1. Halbfinale Startzeit:  16:05 Wind: +0.4 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

4411 MEIER Marlene TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2002 4 0.154 Q PB13.20
4552 SCHUSTER Franziska TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2002 6 0.146 Q13.46
4873 TIEDE Gesa USC Mainz RH 2002 5 0.190 q PB13.55
5354 ADJEI Abigail SV GO! Saar 05 SL 1997 3 0.156 q13.73
2905 BALDÉ Vanessa Hamburger SV HH 2003 8 0.166 13.89
7086 OECHSLE Lisa-Maria LG Filstal WÜ 1999 2 0.136 14.15
303 FLOTOW Lia 1. LAV Rostock MV 2004 7 n.a.

100m Hürden Frauen
2. Halbfinale Startzeit:  16:11 Wind: -0.5 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

6901 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 1994 3 0.125 Q SB13.30
2802 JALLOH Hawa Wiesbadener LV HE 2003 5 0.142 Q13.41
2973 SCHRÖDER Line Hamburger SV HH 2004 6 0.143 13.77
5034 MÜLLER Viktoria LG Rhein-Wied RL 1996 4 0.155 13.78
5365 GRAUVOGEL Paula SV GO! Saar 05 SL 2003 7 0.151 14.07
4326 JABLONSKI Anna TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 8 0.154 14.08
5997 KOHL Antonia SV Halle ST 1999 2 0.132 14.21
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100m Hürden Frauen100m Hürden Frauen
3. Halbfinale Startzeit:  16:18 Wind: -1.1 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1811 MAYER Isabel LG TELIS FINANZ Regensburg BY 1993 6 0.136 Q13.42
5392 MAIHÖFER Lisa SV GO! Saar 05 SL 1998 4 0.131 Q13.71
4613 WEIßENBERG Sophie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1997 5 0.151 13.86
2394 SINNING Miriam Eintracht Frankfurt e.V. HE 1999 7 0.153 SB13.90
1485 WINKLER Katharina LG Erlangen BY 1996 3 0.197 13.97
6766 MALECKI Madleen TV Wattenscheid 01 WE 2003 8 0.160 14.03
4737 KRÄMER Nicole TSV SCHOTT Mainz RH 1996 2 0.145 14.43

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

100m Hürden Frauen
Finale Startzeit:  18:30 Wind: -0.1 m/s 

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

4411 MEIER Marlene TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2002 4 0.137 PB13.15
6902 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 1994 3 0.125 =PB13.21
4553 SCHUSTER Franziska TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2002 7 0.127 PB13.32 (.313)

2804 JALLOH Hawa Wiesbadener LV HE 2003 6 0.122 PB13.32 (.319)

1815 MAYER Isabel LG TELIS FINANZ Regensburg BY 1993 5 0.137 13.33
5396 MAIHÖFER Lisa SV GO! Saar 05 SL 1998 8 0.132 13.48
4877 TIEDE Gesa USC Mainz RH 2002 2 0.236 13.81
5358 ADJEI Abigail SV GO! Saar 05 SL 1997 1 0.163 14.24
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400m Hürden Frauen400m Hürden Frauen
Halbfinale Startzeit:  11:42

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Ergebnis

2691 DEMES Eileen TV 1861 Neu-Isenburg HE 1997 5 Q56.59
7392 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 1995 5 Q57.42
1373 WENDER Gisèle SV Preußen Berlin BE 2001 6 Q PB57.53
3884 KELETY Elena LT DSHS Köln NO 1999 3 Q SB58.17 (.166)

5285 BÖHM Djamila LC Rehlingen SL 1994 4 Q58.17 (.170)

7326 BÖHM Melanie VfL Sindelfingen WÜ 2000 5 q SB58.22
5867 STEINBRECHER Lara-Noelle Sportclub Magdeburg ST 2003 4 q PB58.40
3438 AHRENS Lea StG VfLEintr.Han./Oldenb./Löni NI 1998 6 58.62
5459 MORGENSTERN Vivienne Dresdner SC 1898 SN 2003 3 Q59.09
39810 SALTERBERG Christine LT DSHS Köln NO 1994 8 SB59.27
16811 PETKOV Lisa Marie LG Stadtwerke München BY 1996 6 59.66
41112 HEISING Viktoria TLV Germania Überruhr NO 2003 3 59.83
18613 MARNAU Michelle LG Würm Athletik BY 1996 7 PB1:00.20

9314 HANKE Katharina LG Nord Berlin BE 2003 7 PB1:00.32
53015 DUNKEL Marsha LC Rehlingen SL 1995 7 PB1:00.44
70916 RENDER Hanna LG Gäu Athletics WÜ 2003 4 1:00.64
58217 ALBRECHT Sophie Sportclub Magdeburg ST 2004 8 1:00.87
31618 AMAADACHO Yasmin Garbsener SC NI 2003 8 1:01.09
27719 UNGER Antonia Milena TV Wetzlar HE 2002 2 1:01.63
12820 MARKGRAF Tamila SCC Berlin BE 2002 2 1:02.74

321 BRAUN Anne LG Kurpfalz BA 2000 2 1:03.81

400m Hürden Frauen
1. Halbfinale Startzeit:  11:42

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2691 DEMES Eileen TV 1861 Neu-Isenburg HE 1997 5 0.144 Q56.59
3882 KELETY Elena LT DSHS Köln NO 1999 3 0.196 Q SB58.17
5863 STEINBRECHER Lara-Noelle Sportclub Magdeburg ST 2003 4 0.199 q PB58.40
3434 AHRENS Lea StG VfLEintr.Han./Oldenb./Löni NI 1998 6 0.164 58.62
3985 SALTERBERG Christine LT DSHS Köln NO 1994 8 0.188 SB59.27
1866 MARNAU Michelle LG Würm Athletik BY 1996 7 0.171 PB1:00.20
2777 UNGER Antonia Milena TV Wetzlar HE 2002 2 0.172 1:01.63

400m Hürden Frauen
2. Halbfinale Startzeit:  11:48

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

7391 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 1995 5 0.142 Q57.42
5452 MORGENSTERN Vivienne Dresdner SC 1898 SN 2003 3 0.190 Q59.09
1683 PETKOV Lisa Marie LG Stadtwerke München BY 1996 6 0.192 59.66
5304 DUNKEL Marsha LC Rehlingen SL 1995 7 0.171 PB1:00.44
7095 RENDER Hanna LG Gäu Athletics WÜ 2003 4 0.178 1:00.64
5826 ALBRECHT Sophie Sportclub Magdeburg ST 2004 8 0.239 1:00.87
1287 MARKGRAF Tamila SCC Berlin BE 2002 2 0.184 1:02.74
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400m Hürden Frauen400m Hürden Frauen
3. Halbfinale Startzeit:  11:55

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1371 WENDER Gisèle SV Preußen Berlin BE 2001 6 0.142 Q PB57.53
5282 BÖHM Djamila LC Rehlingen SL 1994 4 0.228 Q58.17
7323 BÖHM Melanie VfL Sindelfingen WÜ 2000 5 0.142 q SB58.22
4114 HEISING Viktoria TLV Germania Überruhr NO 2003 3 0.208 59.83

935 HANKE Katharina LG Nord Berlin BE 2003 7 0.163 PB1:00.32
3166 AMAADACHO Yasmin Garbsener SC NI 2003 8 0.161 1:01.09

37 BRAUN Anne LG Kurpfalz BA 2000 2 0.185 1:03.81
qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

400m Hürden Frauen
Finale Startzeit:  17:35

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

7391 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 1995 3 0.173 SB55.73
1372 WENDER Gisèle SV Preußen Berlin BE 2001 5 0.180 PB55.84
2693 DEMES Eileen TV 1861 Neu-Isenburg HE 1997 4 0.158 PB56.12
5284 BÖHM Djamila LC Rehlingen SL 1994 7 0.237 SB57.18
7325 BÖHM Melanie VfL Sindelfingen WÜ 2000 1 0.178 SB57.83
5866 STEINBRECHER Lara-Noelle Sportclub Magdeburg ST 2003 2 0.217 58.44
5457 MORGENSTERN Vivienne Dresdner SC 1898 SN 2003 8 0.177 58.55
3888 KELETY Elena LT DSHS Köln NO 1999 6 0.214 1:00.11

Hochsprung Frauen
Finale Startzeit:  18:10

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

4571 STICHLING Bianca TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 2 1.87
5372 HALMANS Lea SV GO! Saar 05 SL 1999 5 1.84
7262 JUNGFLEISCH Marie-Laurence VfB Stuttgart 1893 WÜ 1990 4 SB1.84
1604 JÜRGENS Lavinja LG Stadtwerke München BY 2000 9 =PB1.84
3195 ONNEN Imke Hannover 96 NI 1994 7 1.80
6686 HONSEL Christina TV Wattenscheid 01 WE 1997 1 SB1.80
7237 GEISSLER Celine TV Sulz WÜ 1998 8 1.75
7208 ELLINGER Jara TSG 1845 Heilbronn WÜ 2001 6 1.70
1388 ENATOH Blessing TSV Spandau 1860 BE 2002 3 1.70

 

1.70 1.75 1.80 1.84 1.87 1.90
1 457 STICHLING B o o o o o xxx
2 537 HALMANS L o o o o xxx
2 726 JUNGFLEISCH ML o o o o xxx
4 160 JÜRGENS L o o xo xxo xxx
5 319 ONNEN I o o o xxx
6 668 HONSEL C o o xxo xxx
7 723 GEISSLER C o xo xxx
8 720 ELLINGER J xxo xxx
8 138 ENATOH B xxo xxx
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Stabhochsprung FrauenStabhochsprung Frauen
Finale Startzeit:  10:33

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

7101 KNÄSCHE Anjuli LG Leinfelden-Echterdingen WÜ 1993 3 =PB4.55
682 BUCHNER Ella SC Potsdam BB 2001 4 4.40
473 OTCHERE Jacqueline MTG Mannheim BA 1996 6 SB4.40

6924 BERGER Anne VfL Gladbeck 1921 WE 1999 9 4.20
745 PETERSHOFEN Friedelinde SC Potsdam BB 1995 1 SB4.20

3956 RENTZ Clara LT DSHS Köln NO 1997 10 PB4.20
4137 BAUER Katharina TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1990 5 4.10
3088 PECK Luisa-Sophie 1. LAV Rostock MV 2002 2 PB4.10
1979 SISTERMANN Chiara TSV Gräfelfing BY 2004 11 SB3.90
381 CAMMINADY Katharina LT DSHS Köln NO 2000 12 o.g.V.

79 WILDGRUBE Leni Freyja SC Potsdam BB 2001 8 o.g.V.
442 MÖLLERS Ria TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1996 7 n.a.

 

3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.55 4.60
1 710 KNÄSCHE A - o o o o o xo xxo xxx
2 68 BUCHNER E - o - xo o o xxx
3 47 OTCHERE J o o xo xo o o xxx
4 692 BERGER A o o o o xxx
5 74 PETERSHOFEN F o xo o xo xxx
6 395 RENTZ C o xo xo xxo xxx
7 413 BAUER K - - o xxx
8 308 PECK LS xo o xxo xxx
9 197 SISTERMANN C o xxx

381 CAMMINADY K xxx
79 WILDGRUBE LF - - xxx

442 MÖLLERS R

Weitsprung Frauen
Finale Startzeit:  17:27

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

41 MIHAMBO Malaika LG Kurpfalz BA 1994 9 6.85
2482 LUZOLO Maryse Königsteiner LV HE 1995 10 6.60

83 ASSANI Mikaelle LG Region Karlsruhe BA 2002 5 SB6.54
4614 WEIßENBERG Sophie TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1997 3 =PB6.49
3265 HOMEIER Merle LG Göttingen NI 1999 11 6.46
6726 KONDZIELLA Nicola TV Wattenscheid 01 WE 2002 7 6.44
2417 STAVENOW Malin Eintracht Frankfurt e.V. HE 2001 6 6.10
2008 WÖRLEIN Hannah TSV Ochenbruck BY 2004 2 6.05

359 HILDEBRAND Ruth MTG Mannheim BA 2004 1 5.94
577 BÖRNER Helena SG Adelsberg SN 2003 8 o.g.V.
667 GERKEN Ayele TV Wattenscheid 01 WE 2000 4 o.g.V.

 

1 2 3 4 5 6
1 4 MIHAMBO M 6.70 x 6.85 6.58 x x(0.0) (+0.3) (+0.9) (+0.9) (+0.1) (0.0)
2 248 LUZOLO M 6.49 x x 6.52 x 6.60(-0.2) (+1.0) (+0.5) (+0.1) (-0.5) (+0.3)
3 8 ASSANI M 5.82 6.46 6.26 - 5.97 6.54(+0.4) (-0.3) (+1.0) (-0.1) (+1.0)
4 461 WEIßENBERG S x x 6.49 x x 6.41(-0.5) (+0.2) (+0.3) (+0.1) (+0.1) (-0.1)
5 326 HOMEIER M x 4.88 6.16 6.46 x 6.33(-0.7) (-0.1) (-1.0) (-0.1) (-0.1) (-0.4)
6 672 KONDZIELLA N 6.24 6.29 6.44 x 6.15 x(-0.1) (+0.5) (+1.0) (+0.5) (-0.5) (-0.5)
7 241 STAVENOW M 3.98 5.94 6.10 x 5.99 5.85(-0.3) (0.0) (+1.1) (-0.4) (+0.2) (+0.6)
8 200 WÖRLEIN H 5.83 6.05 5.99 5.98 x x(+0.4) (-0.3) (+1.0) (-0.7) (-0.6) (0.0)
9 35 HILDEBRAND R 5.55 5.94 x(-0.2) (-0.6) (+0.9)

577 BÖRNER H x x x(+1.3) (+0.3) (+0.9)
667 GERKEN A x x -(-0.4) (+0.8)
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Dreisprung FrauenDreisprung Frauen
Finale Startzeit:  16:10

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

3251 ECKHARDT-NOACK Neele LG Göttingen NI 1992 11 14.14
4282 GIERISCH Kristin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1990 13 SB14.00
6753 MADUKA Jessie TV Wattenscheid 01 WE 1996 12 13.77
3274 WITTMANN Kira LG Göttingen NI 2000 9 PB13.76
5555 PURTSA Maria LAC Erdgas Chemnitz SN 1995 7 SB13.65
3056 HÄUSLER Mara 1. LAV Rostock MV 1999 5 SB13.42

947 JOYEUX Caroline LG Nord Berlin BE 2001 10 13.40
4178 DAALMANN Imke TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1999 4 SB13.08
1259 KUDLA Sarah-Michelle SCC Berlin BE 2002 8 12.87

5810 HEINZMANN Aliena Juliette TV Eppingen BA 2002 6 12.45
21611 BUSCHUNG Nathalie Eintracht Frankfurt e.V. HE 1996 2 12.36

4612 OLADEJO Fehintola MTG Mannheim BA 2003 1 12.21
65 HORN Angelina Ludwigsfelder Leichtathleten BB 2002 3 o.g.V.

 

1 2 3 4 5 6
1 325 ECKHARDT-NOACK N13.51 13.97 13.85 13.77 13.89 14.14(0.0) (-0.2) (+0.4) (+0.3) (+0.5) (+0.4)
2 428 GIERISCH K x 13.71 x 14.00 13.72 x(+0.2) (+0.2) (+0.3) (-0.2) (+1.0) (+0.1)
3 675 MADUKA J 13.52 13.43 13.62 13.77 12.25 13.64(-0.1) (+0.3) (-0.1) (-0.2) (-0.1) (+0.2)
4 327 WITTMANN K 13.57 13.62 x 13.43 13.76 13.50(0.0) (-0.4) (+0.1) (-0.3) (+0.4) (+0.7)
5 555 PURTSA M 12.90 13.22 x 13.60 13.40 13.65(0.0) (+0.5) (+0.4) (+0.2) (+0.7) (+0.6)
6 305 HÄUSLER M 13.42 13.04 12.68 13.09 13.12 13.06(-0.2) (-0.3) (+0.3) (+0.4) (0.0) (+0.8)
7 94 JOYEUX C 13.22 13.40 x x 13.32 13.28(+0.4) (+0.5) (+0.2) (+0.3) (+0.1) (+0.9)
8 417 DAALMANN I x x 13.08 x 13.02 x(+0.1) (0.0) (+0.7) (+0.1) (+0.2) (+0.7)
9 125 KUDLA SM 12.87 x x(-0.3) (+0.4) (+0.5)

10 58 HEINZMANN AJ 12.45 x 12.38(+0.6) (-0.3) (-0.2)
11 216 BUSCHUNG N 12.36 x x(-0.1) (+0.2) (+0.4)
12 46 OLADEJO F x x 12.21(+0.5) (+0.8) (+0.7)

65 HORN A x x x(-0.5) (+0.5) (+0.1)

Kugelstoß Frauen
Finale Startzeit:  15:00

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

5971 GAMBETTA Sara SV Halle ST 1993 9 18.67
5622 MAISCH Katharina LV 90 Erzgebirge SN 1997 8 18.62
6833 RITTER Julia TV Wattenscheid 01 WE 1998 10 18.25

454 OGUNLEYE Yemisi MTG Mannheim BA 1998 4 SB17.63
7475 RIEDEL Lea VfL Sindelfingen WÜ 1999 6 17.24
6636 BRANDENBURG Annina TV Wattenscheid 01 WE 1998 5 16.33

707 GIPPNER Jaqueline SC Potsdam BB 2003 1 SB15.89
3118 PRÜFER Sina SC Neubrandenburg MV 2002 7 15.73
5879 STEUER Jule Sportclub Magdeburg ST 2000 3 15.71
57910 OEHMICHEN Michelle Hallesche Leichtathl.-Freunde ST 2002 2 14.75

 

1 2 3 4 5 6
1 597 GAMBETTA S 18.67 x 18.43 17.99 18.30 18.42
2 562 MAISCH K 17.23 x x 18.62 17.94 x
3 683 RITTER J 18.25 x 17.98 x 17.81 x
4 45 OGUNLEYE Y 17.56 17.35 x x x 17.63
5 747 RIEDEL L 16.75 16.58 16.99 16.80 17.24 16.95
6 663 BRANDENBURG A 16.17 16.33 x 16.18 x x
7 70 GIPPNER J 15.71 15.89 15.57 x x 15.13
8 311 PRÜFER S x x 15.73 x x x
9 587 STEUER J 15.69 15.70 15.71

10 579 OEHMICHEN M 13.70 14.75 x
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Diskuswurf FrauenDiskuswurf Frauen
Finale Startzeit:  16:00

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

771 PUDENZ Kristin SC Potsdam BB 1993 13 PB67.10
5962 CRAFT Shanice SV Halle ST 1993 14 64.64
1193 HARTING Julia SCC Berlin BE 1990 8 SB64.34
3124 VITA Claudine SC Neubrandenburg MV 1996 12 63.36
4565 STEINACKER Marike TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1992 11 61.98
6836 RITTER Julia TV Wattenscheid 01 WE 1998 7 57.50

377 KINZEL Antonia MTG Mannheim BA 2000 9 55.88
4108 GIPMANN Jule SV Viktoria Goch NO 2001 5 54.14
6639 BRANDENBURG Annina TV Wattenscheid 01 WE 1998 10 54.11
68010 OGUAMA Joyce TV Wattenscheid 01 WE 2001 1 PB54.01
60011 MÜLLER Nadine SV Halle ST 1985 6 52.45

5712 BRAUNAGEL Leia SCL Heel Baden-Baden BA 2000 2 51.05
60213 UHLIG Sandy SV Halle ST 2000 3 49.67

6414 ZOSCHKE Charleen LC Cottbus BB 1999 4 48.41
 

1 2 3 4 5 6
1 77 PUDENZ K 54.02 63.88 67.10 66.27 x 66.01
2 596 CRAFT S x 64.19 60.65 64.64 62.99 64.17
3 119 HARTING J x 60.41 61.84 64.34 62.63 62.12
4 312 VITA C 57.05 62.36 62.18 63.36 x x
5 456 STEINACKER M 59.24 x 61.98 x 60.22 61.57
6 683 RITTER J 53.66 54.49 56.30 57.05 x 57.50
7 37 KINZEL A 55.73 55.88 x x x x
8 410 GIPMANN J 41.75 53.18 54.14 51.44 52.89 x
9 663 BRANDENBURG A x 54.11 53.33

10 680 OGUAMA J 50.39 50.60 54.01
11 600 MÜLLER N 51.23 50.64 52.45
12 57 BRAUNAGEL L 51.05 x 49.44
13 602 UHLIG S x x 49.67
14 64 ZOSCHKE C 48.11 48.41 x

Hammerwurf Frauen
Finale Startzeit:  10:30

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

2151 BORUTTA Samantha Eintracht Frankfurt e.V. HE 2000 11 67.09
4212 DÖPKE Michelle TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1997 9 65.51
4443 PAESLER Carolin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1990 7 65.49

854 IMARIAGBEE Esther Berliner TSC BE 2002 5 62.94
7005 KUHN Aileen LAZ Ludwigsburg WÜ 2003 8 62.44
5536 JULIEN Jada LAC Erdgas Chemnitz SN 2004 10 61.89
5317 GIMMLER Sophie LC Rehlingen SL 1996 6 61.37
1228 KOOPMANN Neele SCC Berlin BE 2001 4 60.88
3509 van AMEROM Cathinca VfL Eintracht Hannover NI 1996 2 57.65
42610 FROMM Olivia TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2001 3 53.97
25411 SIEGEL Laura LSG Goldener Grund Selters/Ts. HE 2000 1 52.92
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Finale (cont.)
Finale 1 2 3 4 5 6

1 215 BORUTTA S 66.07 64.75 67.09 64.90 65.08 61.51
2 421 DÖPKE M 65.51 64.99 65.16 65.22 65.20 x
3 444 PAESLER C 61.93 60.63 63.24 63.21 63.78 65.49
4 85 IMARIAGBEE E 62.94 60.83 61.54 62.73 59.66 x
5 700 KUHN A 62.44 58.51 x x 58.46 60.87
6 553 JULIEN J 60.94 57.26 61.89 x x 56.69
7 531 GIMMLER S 61.37 59.89 x x x x
8 122 KOOPMANN N 58.70 60.06 59.90 x x 60.88
9 350 van AMEROM C x 56.28 57.65

10 426 FROMM O 53.97 x x
11 254 SIEGEL L 50.96 52.92 52.04

Speerwurf FrauenSpeerwurf Frauen
Finale Startzeit:  15:30

Rg StNr Name Verein LV Geburtsjahr Pos Ergebnis

5901 WIPPER Lea Sportclub Magdeburg ST 2001 12 PB60.98
692 FUCHS Annika Marie SC Potsdam BB 1997 11 57.24

4143 BERGRATH Dana TSV Bayer 04 Leverkusen NO 1994 10 56.90
2304 LOWKA Jana Marie Eintracht Frankfurt e.V. HE 2000 13 56.10
5765 WINKLER Christine SC DHfK Leipzig e.V. SN 1995 9 54.82
2706 WÖRSDÖRFER Emma TV Elz HE 1998 4 PB54.11
4527 SCHEPP Josefa TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2003 7 50.90

718 JOHN Alyssa SC Potsdam BB 2003 1 49.61
5809 TRÖGER Leonie Hallesche Leichtathl.-Freunde ST 2000 6 49.11
46010 WALTER Kathrin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 2000 3 49.00
34111 LAHRS Christina TSV Wehdel NI 2004 5 48.45
24412 URBAN Lilly Eintracht Frankfurt e.V. HE 2002 8 47.86
17313 TREMEL Luisa LG Stadtwerke München BY 2002 2 45.57

 

1 2 3 4 5 6
1 590 WIPPER L 60.98 57.88 57.91 59.71 54.48 56.05
2 69 FUCHS AM x 53.40 56.59 x 57.24 x
3 414 BERGRATH D 54.06 x 49.87 x 56.90 x
4 230 LOWKA JM 54.38 54.48 56.10 56.09 x 54.05
5 576 WINKLER C 54.82 54.79 x x x x
6 270 WÖRSDÖRFER E 54.11 x 45.80 50.27 48.31 x
7 452 SCHEPP J 47.79 50.90 48.23 x 50.54 49.00
8 71 JOHN A 49.61 x 47.59 45.88 49.43 x
9 580 TRÖGER L 46.60 x 49.11

10 460 WALTER K 44.09 44.81 49.00
11 341 LAHRS C 47.65 48.45 40.63
12 244 URBAN L 46.34 47.24 47.86
13 173 TREMEL L 45.57 x 43.56
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4x100m Staffel Frauen4x100m Staffel Frauen
1. Zeitfinale Startzeit:  10:10

Rg LV Nation Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 LT DSHS Köln 1NO 3 0.251 46.04
1 - GROßHAUS LS (1998) 2 - SALTERBERG C (1994)

3 - NAUMANN L (1994) 4 - RÜCKERT K (1999)

2 TSV SCHOTT MainzRH 4 0.161 46.60
1 - KRÄMER N (1996) 2 - PECHT L (1999)

3 - MARHÖFER H (2002) 4 - SPINDLER L (2000)

3 LT DSHS Köln 2NO 7 0.165 46.85
1 - RÜHMKORB N (1996) 2 - RADKE J (2000)

3 - DECKER E (2000) 4 - FABISCH A (2001)

4 ART DüsseldorfNO 6 0.155 46.97
1 - FELDE D (1992) 2 - WARRELMANN D (1995)

3 - KÖHNE J (1993) 4 - ELONG SA (2002)

5 Eintracht Frankfurt e.V. 2HE 5 0.255 47.18
1 - NEEB C (2001) 2 - TRESSER E (2001)

3 - KÖCHLING F (2004) 4 - ULLRICH S (1999)

6 MTV LübeckSH 2 0.241 47.63
1 - NÜRNBERG V (2002) 2 - MÜLLER L (1996)

3 - KEMP K (1990) 4 - KRAYENBORG L (1993)

7 MTG Mannheim 2BA 8 0.115 47.66
1 - SCHMIDT J (2002) 2 - WAGNER S (1997)

3 - WAGNER N (1994) 4 - BRAUN A (1999)

8 LG Region KarlsruheBA 1 0.155 47.92
1 - GARAY N (1996) 2 - MÜLLER T (1998)

3 - ZITTEL A (2004) 4 - KREMS S (1999)
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4x100m Staffel Frauen4x100m Staffel Frauen
2. Zeitfinale Startzeit:  10:17

Rg LV Nation Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 SCC BerlinBE 4 0.146 45.84
1 - KLUWIG L (1998) 2 - REETZ N (2004)

3 - MARKGRAF T (2002) 4 - KUDLA SM (2002)

2 Hamburger SVHH 5 0.174 45.89
1 - ANITEYE V (1998) 2 - BALDÉ V (2003)

3 - SCHRÖDER L (2004) 4 - BAUM N (2006)

3 Wiesbadener LVHE 3 0.131 45.95
1 - OTTO J (2005) 2 - KOLETZKO V (2000)

3 - JALLOH H (2003) 4 - TILTSCHER J (2001)

4 SV GO! Saar 05SL 6 0.173 46.29
1 - ADJEI A (1997) 2 - MAIHÖFER L (1998)

3 - GRAUVOGEL P (2003) 4 - HALMANS L (1999)

5 LG Nord BerlinBE 8 0.174 46.71
1 - HANKE K (2003) 2 - JOYEUX C (2001)

3 - WOLFF C (2000) 4 - KELS L (2004)

LC Paderborn 1WE 7 0.145 TR 24.7disq
1 - SEMLER A (2001) 2 - GRENDA K (1999)

3 - KUß A (1996) 4 - SIEBERT L (1999)

StG Olpe/Lennestadt/AttenWE 2 F 1 TR 16.8disq
1 - DEBLITZ A (2003) 2 - WIETHOFF L (2003)

3 - TRÖSTER H (2004) 4 - SPRINGOB J (1996)
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3. Zeitfinale Startzeit:  10:24

Rg LV Nation Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 LG Stadtwerke MünchenBY 6 0.139 44.16
1 - JOHN V (2003) 2 - SCHERZL M (1999)

3 - BENZINGER T (2001) 4 - LEDERER AS (1994)

2 MTG Mannheim 1BA 7 0.153 45.06
1 - MEIER E (2002) 2 - NIPPGEN L (1997)

3 - HERTLEIN L (2004) 4 - WENZEL D (1996)

3 VfL SindelfingenWÜ 4 0.154 45.13
1 - RINGHOFFER P (1998) 2 - KRAFZIK C (1995)

3 - HARTMANN LS (1999) 4 - PANSA J (1999)

4 TV Wattenscheid 01WE 8 0.131 45.31
1 - BLEIBTREU S (2002) 2 - ZAPALSKA M (1994)

3 - MALECKI M (2003) 4 - BECHTHOLD JM (1997)

5 TSV Bayer 04 LeverkusenNO 3 0.145 45.31
1 - JABLONSKI A (2000) 2 - MEIER M (2002)

3 - DIERKE A (2000) 4 - SCHUSTER F (2002)

6 Eintracht Frankfurt e.V. 1HE 1 0.180 45.80
1 - STAVENOW M (2001) 2 - ZWERGEL A (2001)

3 - SINNING M (1999) 4 - HOFMANN AM (2000)

7 SV Werder BremenBR 2 0.171 46.16
1 - GERBRANDT T (2004) 2 - DINKELDEIN S (1993)

3 - STEIN T (2001) 4 - KITTNER S (1993)

8 StG VfLEintr.Han./Oldenb./LöniNI 5 0.138 47.05
1 - WALDKIRCH C (2006) 2 - WULF J (1997)

3 - JAKOB J (2001) 4 - FISCHER L (2001)
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4x100m Staffel Frauen4x100m Staffel Frauen
Gesamtergebnis Startzeit:  10:25

Rg LV Nation Bahn Ergebnis

1 LG Stadtwerke MünchenBY 6 44.16
1 - JOHN V (2003) 2 - SCHERZL M (1999)

3 - BENZINGER T (2001) 4 - LEDERER AS (1994)

2 MTG Mannheim 1BA 7 45.06
1 - MEIER E (2002) 2 - NIPPGEN L (1997)

3 - HERTLEIN L (2004) 4 - WENZEL D (1996)

3 VfL SindelfingenWÜ 4 45.13
1 - RINGHOFFER P (1998) 2 - KRAFZIK C (1995)

3 - HARTMANN LS (1999) 4 - PANSA J (1999)

4 TV Wattenscheid 01WE 8 45.31
1 - BLEIBTREU S (2002) 2 - ZAPALSKA M (1994)

3 - MALECKI M (2003) 4 - BECHTHOLD JM (1997)

5 TSV Bayer 04 LeverkusenNO 3 45.31
1 - JABLONSKI A (2000) 2 - MEIER M (2002)

3 - DIERKE A (2000) 4 - SCHUSTER F (2002)

6 Eintracht Frankfurt e.V. 1HE 1 45.80
1 - STAVENOW M (2001) 2 - ZWERGEL A (2001)

3 - SINNING M (1999) 4 - HOFMANN AM (2000)

7 SCC BerlinBE 4 45.84
1 - KLUWIG L (1998) 2 - REETZ N (2004)

3 - MARKGRAF T (2002) 4 - KUDLA SM (2002)

8 Hamburger SVHH 5 45.89
1 - ANITEYE V (1998) 2 - BALDÉ V (2003)

3 - SCHRÖDER L (2004) 4 - BAUM N (2006)

9 Wiesbadener LVHE 3 45.95
1 - OTTO J (2005) 2 - KOLETZKO V (2000)

3 - JALLOH H (2003) 4 - TILTSCHER J (2001)

10 LT DSHS Köln 1NO 3 46.04
1 - GROßHAUS LS (1998) 2 - SALTERBERG C (1994)

3 - NAUMANN L (1994) 4 - RÜCKERT K (1999)

11 SV Werder BremenBR 2 46.16
1 - GERBRANDT T (2004) 2 - DINKELDEIN S (1993)

3 - STEIN T (2001) 4 - KITTNER S (1993)

12 SV GO! Saar 05SL 6 46.29
1 - ADJEI A (1997) 2 - MAIHÖFER L (1998)

3 - GRAUVOGEL P (2003) 4 - HALMANS L (1999)

13 TSV SCHOTT MainzRH 4 46.60
1 - KRÄMER N (1996) 2 - PECHT L (1999)

3 - MARHÖFER H (2002) 4 - SPINDLER L (2000)
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14 LG Nord BerlinBE 8 46.71
1 - HANKE K (2003) 2 - JOYEUX C (2001)

3 - WOLFF C (2000) 4 - KELS L (2004)

15 LT DSHS Köln 2NO 7 46.85
1 - RÜHMKORB N (1996) 2 - RADKE J (2000)

3 - DECKER E (2000) 4 - FABISCH A (2001)

16 ART DüsseldorfNO 6 46.97
1 - FELDE D (1992) 2 - WARRELMANN D (1995)

3 - KÖHNE J (1993) 4 - ELONG SA (2002)

17 StG VfLEintr.Han./Oldenb./LöniNI 5 47.05
1 - WALDKIRCH C (2006) 2 - WULF J (1997)

3 - JAKOB J (2001) 4 - FISCHER L (2001)

18 Eintracht Frankfurt e.V. 2HE 5 47.18
1 - NEEB C (2001) 2 - TRESSER E (2001)

3 - KÖCHLING F (2004) 4 - ULLRICH S (1999)

19 MTV LübeckSH 2 47.63
1 - NÜRNBERG V (2002) 2 - MÜLLER L (1996)

3 - KEMP K (1990) 4 - KRAYENBORG L (1993)

20 MTG Mannheim 2BA 8 47.66
1 - SCHMIDT J (2002) 2 - WAGNER S (1997)

3 - WAGNER N (1994) 4 - BRAUN A (1999)

21 LG Region KarlsruheBA 1 47.92
1 - GARAY N (1996) 2 - MÜLLER T (1998)

3 - ZITTEL A (2004) 4 - KREMS S (1999)

LC Paderborn 1WE 7 TR 24.7disq
1 - SEMLER A (2001) 2 - GRENDA K (1999)

3 - KUß A (1996) 4 - SIEBERT L (1999)

StG Olpe/Lennestadt/AttenWE 2 TR 16.8disq
1 - DEBLITZ A (2003) 2 - WIETHOFF L (2003)

3 - TRÖSTER H (2004) 4 - SPRINGOB J (1996)

Legende
=PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung L
PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung
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